
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 24 d.

Nr. 2024-055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  170
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  170
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 170
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  170
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6347906

Pranešimas dėl eilinio suvažiavimo sušaukimo
Pranešame, kad yra šaukiamas Lietuvos olimpinės akademijos (juridinio asmens kodas 191905566) (toliau - LOA) eilinis
suvažiavimas.
Data: 2024 m. kovo 22 d. (penktadienį) 12:00 val.
Vieta: Best Western Vilnius viešbučio "Stiklo" salė, Konstitucijos pr. 14, Vilnius.
Darbotvarkė:
1. Ataskaita apie LOA 2023 metų veiklą.
2. LOA Revizijos komisijos pranešimas.
3. Dėl LOA 2023 metų biudžeto vykdymo apyskaitos ir LOA 2024 metų biudžeto.
4. Dėl LOA 2024 metų veiklos plano.
5. Diskusijos.
6. Pranešėjų atsakymai į klausimus.
7. Suvažiavimo dokumentų tvirtinimas.

LOA Taryba.

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6347907

2024 kovo mėn. 28 d.  15 val. įvyks UAB "Visanda" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo dienotvarkė :
1.Bendrovės metinis pranešimas.
2.Bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
3.Bendrovės 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4.Bendrovės valdybos rinkimai.

UAB "Visanda"   direktorius   R. Martišius.

- - -

UAB "Baltic Freya", kodas 305174399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 19, LT-53250
Pranešimo Nr. 6348547

Pranešu, kad 2024 m. kovo 15 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "Baltic Freya", juridinio asmens kodas - 305174399, buveinės
adresas: Tulpių g. 19, Garliava, Kauno r., duomenys saugomi ir kaupiami VĮ Registrų centras (toliau - Bendrovė) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus sprendimu ir iniciatyva. Susirinkimas vyks adresu: Tulpių g. 19, Garliava,
Kauno r. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Jei akcininkas pageidauja balsuoti raštu užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, akcininkas
privalo iš anksto pateikti reikalavimą Bendrovei raštu, atsižvelgiant į tai, kad Bendrovė turi parengti ir ne vėliau kaip likus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 4

10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo išsiųsti bendruosius balsavimo biuletenius to pareikalavusiems akcininkams
registruotu laišku ar įteikti juos asmeniškai pasirašytinai. Informuojame, kad bendrasis balsavimo biuletenis laikomas
galiojančiu, jei Bendrovė jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo (ABĮ 30 str. 5 d.).
Susirinkimo darbotvarkė
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2. 2024-01-31 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkime priimtų sprendimų atšaukimas
3. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais
4. Bendrovės įstatų pakeitimas ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimas
5. Įgaliojimų suteikimas
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo datos su Bendrovės turimais dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje iš anksto laiką suderinus el. paštu
lukas@balticfreya.com.
Neįvykus šiam Susirinkimui, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks 2024 m. kovo 20 d. 10.00 val.,
adresu: Tulpių g. 19, Garliava, Kauno r. Atskiri pranešimai apie pakartotinį susirinkimą akcininkams nebus siunčiami.
Pakartotiniame susirinkime galioja pradinio Susirinkimo darbotvarkė.
Iškilus papildomiems klausimams dėl Susirinkimo ar akcininkų teisių įgyvendinimo prašome susiekti el. paštu
lukas@balticfreya.com.

- - -

Sporto klubas "Vikrusis Feniksas", kodas 302854365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-6, LT-89218
Pranešimo Nr. 6348617

Pranešama, kad klubo prezidento iniciatyva ir sprendimu 2024-03-15 šaukiamas Sporto klubo "Vikrusis Feniksas" (kodas
302854365, buveinė Mažeikių m. V. Burbos g. 4-6) visuotinis-ataskaitinis narių susirinkimas.
Susirinkimo pradžia 19 val., susirinkimo vieta Mažeikių m., Ventos g. 8 (posėdžių salėje).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas
2) susirinkimo sekretoriaus ir pirmininko rinkimai
3) 2023 metų klubo prezidento veiklos ataskaita
4) klubo prezidento pranešimas apie atsistatydinimą
5) klubo prezidento rinkimai
6) kiti einamieji klausimai
Klubo prezidentas K. Ramanauskas.

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114, LT-28214
Pranešimo Nr. 6348620

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2023 m. kovo mėn. 23 d.  13:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Utenos
krosnys" (įmonės kodas 183744782, buveinė Basanavičiaus g. 114, Utena) akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta -
bendrovės buveinė: Basanavičiaus g. 114, Utena.
Dalyvių registracijos pradžia 12:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės parinkimas ir audito apmokėjimo sąlygų tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2024 m. kovo mėn. 18 d.
Teikti papildomą informaciją įgaliotas Remigijus Bracas (tel. 8-389 69638)

Generalinis direktorius                                              Remigijus Bracas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 5

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-2, LT-41148
Pranešimo Nr. 6348622

PRANEŠIMAS
2024 m. kovo 21 d. 11 val. šaukiamas Biržų kredito unijos, buveinės adresas J. Janonio g. 2-2, Biržai eilinis visuotinis
narių susirinkimas.
DARBOTVARKĖ
1.Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2.Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
3.Vidaus audito vadovės ataskaita ir jos įvertinimas.
4.Metinių finansinių atskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių  ataskaitų
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2024 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Už einamas Biržų kredito unijos vadovų pareigas atlygio nustatymas.

Registracija vyks nuo 10 val. 30 min. Neįvykus visuotiniam susirinkimui numatytu laiku, bus šaukiamas pakartotinis
susirinkimas 2024 kovo 28 d. 11 val. Biržų kredito unijoje J. Janonio g. 2-2, Biržai.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu J. Janonio g. 2-2, Biržai.
Taip pat informuojame, kad su  informacija apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus Jūs galite susipažinti nuo
2024 balandžio 2 d. Biržų kredito unijos patalpose adresu J. Janonio g. 2-2, Biržai arba tinklapyje www.birzukreditounija.lt.
Telefonas pasiteiravimui: 8450-36268, birzai@kreda.lt
Biržų kredito unijos valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6348624

UAB "Vilniaus Dainava" akcininkų dėmesiui
2024 m. kovo 18 d., 13 val. šaukiamas  UAB "Vilniaus Dainava" (į.k. 121703768) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu A. Vienuolio g. 4, Vilnius.
Registracijos pradžia 12.30 val.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės finansinės atskaitomybės 2023 m. ir pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
2. Valdybos narių rinkimai.
Dėl balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. p. adresu sigita@vilniausdainava.lt.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki VAS, biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba
elektroniniu paštu.
Susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima kreipiantis į bendrovės vadovę el.p. adresu
sigita@vilniausdainava.lt.
UAB "Vilniaus Dainava" valdybos pirmininkė Sigita Jaruševičienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus spaustuvė", kodas 149632191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 12, LT-62121
Pranešimo Nr. 6349940

Uždarosios akcinės bendrovės Alytaus spaustuvė akcininkams
Pranešimas
Š.m. Kovo 18 dieną, 17val. spaustuvės patalpose adresu: Senoji g. 12, Alytuje šaukiamas neeilinis visuotinis UAB Alytaus
spaustuvė akcininkų susirinkimas.

Darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 6

1. UAB Alytaus spaustuvė vadovo/direktoriaus paskyrimas.
2. Ataskaita apie 2023 metų ūkinę - finansinę veiklą.
3. 2023 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Akcininkų registracijos pradžia 16val. 30min., pabaiga 17valandą.
Atvykstantiems į susirinkimą su savimi turėti asmens dokumentą.
Akcininkų įgalioti asmenys privalo su savimi turėti notaro patvirtintą įgaliojimą.

Violeta Skudrienė, Alytaus ap. teismo sprendimu 2024-02-13 paskirta UAB Alytaus spaustuvės administratore.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BIOLENDAS, kodas 301127772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6348615

Pranešu, kad 2024-02-15 d. UAB Biolendas (į.k. 301127772) vienintelis akcininkas Tadas Kazakevičius (a.k.
38401100401) priėmė sprendimą mažinti įstatinį kapitalą ir privalomąj rezervą.

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Mickevičiaus g. 32 Šiauliai savininkų bendrija, kodas 304741932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32, LT-77168
Pranešimo Nr. 6347889

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Mickevičiaus g. 32 Šiauliai savininkų bendrija, kodas 304741932.
Teisinė forma: bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:  A. Mickevičiaus g. 32 Šiauliai.

Pranešame, kad 2024-01-30 Daugiabučio gyvenamojo namo A. Mickevičiaus g. 32 Šiauliai savininkų bendrija nusprendė
nutraukti savo veiklą ir inicijuos likvidavimą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "BALTIJOS POLISTIRENAS", kodas 160421364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A, LT-53229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6347909

UAB "BALTIJOS POLISTIRENAS", kodas 160421364, nuo 2024 m. vasario 27 d. keičia pavadinimą į  UAB "BEWI
Lithuania".

- - -

MB Violetinis dangus, kodas 306269658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6348394

MB "Violetinis dangus", kodas 306269658 keičia pavadinimą į MB "Agnas".

- - -

UAB Aeronautica LT, kodas 306318660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-38, LT-08101
Pranešimo Nr. 6348546

Nuo 2024 vasario 22 d. UAB Aeronautica LT įmonės kodas 306318660, buveinės adresas Stumbrų g. 30-38, LT-08101
Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "Go2Fly LT". Įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB "Alksniškių energija", kodas 302670550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8, LT-50156
Pranešimo Nr. 6348614

Prnanešame, kad keičiasi UAB "Alksniškių energija" pavadinimas, registracijos adresas ir trirtinami nauji bendrovės
įstatai.

Naujas pavadinimas UAB Skodas industrial.
Naujas registracijos adresas Vytauto pr.3-75 Kaunas

Su pagarba,
Direktorius ir visų akcijų savininkas
Gediminas Stankaitis.

- - -

UAB Zeply LT, kodas 305668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-394, LT-50200
Pranešimo Nr. 6348625

Informuojame, jog 2024 m. vasario 23 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB Zeply LT, įmonės kodas 305668992,
buveinės adresas Savanorių pr. 276-394, LT-50200, Kaunas, Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą iš UAB Zeply LT
į UAB BoraBarbora.

- - -

UAB "Nasvena", kodas 305722970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulės g. 4, LT-80180
Pranešimo Nr. 6349939

UAB "Nasvena" keičia pavadinimą į UAB Mechanizmas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Eurolegal Baltic", kodas 305578274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6349938

PRANEŠIMAS APIE JUNGIMĄSI

Pranešame apie UAB "Eurolegal Baltic" ir EuroLegal OÜ jungimąsi, peržengiantį vienos valstybės ribas.

Jungimesi, peržengiant vienos valstybes ribas, įsigyjanti bendrovė yra - UAB "Eurolegal Baltic", pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305578274, buveinė
registruota adresu Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę yra saugomi
ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Jungimesi, peržengiant vienos valstybes ribas, įsigyjama bendrovė yra - EuroLegal OÜ, pagal Estijos Respublikos
įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 12012652, buveinė registruota adresu
Narva mnt 13-27, Talino miestas, Harju apskritis, 10151, duomenys apie bendrovę yra saugomi ir tvarkomi Estijos
Respublikos verslo registre.

Jungimasis, peržengiantis vienos valstybės ribas, vykdomas EuroLegal OÜ prijungiant prie UAB "Eurolegal Baltic", kuri
yra vienintelė įsigyjamos EuroLegal OÜ akcininkė. Jungimasis yra vykdomas prijungimo būdu, t. y. užbaigus vienos
valstybės ribas peržengiančio jungimosi procedūras, EuroLegal OÜ pasibaigs, netaikant likvidavimo procedūros ir visas
jos turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "Eurolegal Baltic", kuri užbaigus jungimąsi, tęs veikla, jos pavadinimas, teisinė
forma ir buveinės adresas nesikeis. Apskaitos tikslais abiejų besijungiančių bendrovių sandoriai laikomi įsigyjančios
bendrovės UAB "Eurolegal Baltic" sandoriais ir atspindimi jos finansiniuose dokumentuose nuo jungimosi užbaigimo
dienos.

Jungimasis laikomas baigtu ir įsigalioja nuo to momento, kai po jungimosi veiksiančios UAB "Eurolegal Baltic" įstatai ir
jungimasis įregistruojami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su jungimosi sąlygomis ir kitais su jungimusi susijusiais dokumentais galima
susipažinti internetinėje svetainėje: https://europelegal.eu arba kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 val. iki 16.00 val., UAB
"Eurolegal Baltic" adresu Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, Lietuvos Respublika, iš anksto atsiuntę prašymą į el.
paštą: ius@ius.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6348621

Įmonės veiklos aprašymas
UAB "Lietuvos žirgynas" (toliau - bendrovė) pagrindinė veikla - nacionalinių genetinių išteklių (genofondo) saugojimas.
Bendrovės vykdoma kita veikla - arklių priežiūros paslauga, veislinių žirgų pardavimas, eržilų depo funkcijų vykdymas,
eržilų spermos banko įkūrimas, eržilų spermos kriokonservavimo ir dirbtinio kumelių apvaisinimo atlikimas, žirgų
ruošimas sportui bei žirginio sporto varžybų organizavimas, laisvalaikio praleidimo paslaugos.
Informacija apie kolegialų organą
Bendrovė yra valstybės valdoma įmonė, kurios 89,6 proc. akcijų valdytoja Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija,
o kitas akcijas valdo privatūs asmenys.
Bendrovėje yra valdyba, kurią sudarys 5 valdybos nariai, iš jų 2 nariai Žemės ūkio ministerijos atrinkti valstybės tarnautojai
ir 3 atrinkti nepriklausomi valdybos nariai (vykdoma atranka dviejų nepriklausomų valdybos narių). Kitų kolegialių organų
ir komitetų įmonėje nėra sudaryta.
Bendrovės valdybos kompetencija, sprendimų priėmimo tvarka, atsakomybė, taip pat jos narių teisės ir pareigos ir
atsakomybė nesiskiria nuo nurodytųjų Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme, Valstybės turtinių ir neturtinių
teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 "Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose
įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo", Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės,
valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą
atrankos aprašo patvirtinimo" ir kituose teisės aktuose.
Atlygis už darbą valdyboje. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. balandžio 26 d. įsakymu
Nr. 3D-263 "Dėl Valstybės valdomų įmonių, kuriose Žemės ūkio ministerija įgyvendina dalyvio turtines ir neturtines
teises ir pareigas, kolegialaus valdymo organo nario funkcijų ir atlygio mokėjimo tvarkos nustatymo" su nepriklausomu
valdybos nariu per 5 d. d. nuo jo išrinkimo į valdybą dienos bus pasirašoma valdybos nario veiklos sutartis, kurioje bus
nurodomas valdybos nariui mokamas fiksuotas mėnesinis bruto atlygis eurais. Bendrovės nepriklausomam valdybos
nariui bus mokamas 25 proc. (1/4) atlygis nuo valstybės įmonės vadovui nustatyto vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio,
o bendrovės nepriklausomam valdybos nariui, kuris bus išrinktas bendrovės valdybos pirmininku - 35 proc. atlygis
nuo bendrovės vadovui nustatyto vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio. Nepriklausomo valdybos nario mokėtinus
mokesčius ir įmokas (įskaitant ir tuos, kurie gali būti nustatyti ateityje), kiek tai susiję su atlygio gavimu, apskaičiuos ir
sumokės bendrovė. Tuo atveju, jeigu pagal galiojančius teisės aktus nepriklausomas valdybos narys turėtų įregistruoti
individualią veiklą, leidžiančią teikti sutartyje numatytas paslaugas, bendrovė nepriklausomam valdybos nariui atlygį
mokės tik turėdama nepriklausomo valdybos nario bendrovei pateiktą individualios veiklos pažymos ar kito pagal
galiojančius teisės aktus leidžiančio pagal sutartį vykdyti veiklą dokumento, kopiją. Tokiu atveju visus mokesčius
nepriklausomas valdybos narys privalės sumokėti pats, jeigu galiojantys teisės aktai nenustato kitaip.
Valdybos kadencija: nepriklausomi valdybos nariai būtų renkami iki veikiančios bendrovės valdybos kadencijos pabaigos
(2025-06-28).

Atrankos procedūros
Atrankos būdas: pokalbis.
Atrankos vykdymas:
I atrankos etapas - atranka pagal kandidato pateiktuose dokumentuose nurodytus duomenis;
II atrankos etapas - kandidatų vertinimas, pokalbiai su atrinktais kandidatais, kurie atitinka keliamus reikalavimus. Esant
dideliam dalyvių skaičiui ir siekiant atrankos procesų efektyvumo, atrankos komisijos sprendimu į antrąjį atrankos etapą
gali būti kviečiami tik geriausi pirmajame atrankos etape įvertinti kandidatai, į pokalbius kviečiant ne daugiau kaip po 3
geriausius kandidatus į kiekvieną valdybos nario vietą;
III atrankos etapas - papildomas kandidatų kompetencijų vertinimas ir pateiktos informacijos tikrinimas (esant poreikiui);
IV atrankos etapas - kandidatų patikra kompetentingose institucijose teisės aktų nustatyta tvarka;
V atrankos etapas - bendrovės akcininko sprendimas dėl bendrovės valdybos narių išrinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 10

Atranką vykdys UAB "Amber team" (Amber staff) ir akcijų valdytojo sudaryta Atrankos komisija. Atranka vykdoma
pagal Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos
aprašo patvirtinimo" (toliau - tvarkos aprašas). Su tvarkos aprašu galima susipažinti  https://www.e-tar.lt/portal/lt/
legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr

Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomus kolegialaus organo narius, turi atitikti nustatytus specialiuosius
reikalavimus, bei Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo
231 straipsnyje nustatytus bendruosius ir nepriklausomumo reikalavimus. Su įstatyme nustatytais bendraisiais ir
nepriklausomumo reikalavimais galima susipažinti https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/asr
Bendrieji reikalavimai
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
turi būti nepriekaištingos reputacijos (Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą);
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
jam neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės
tarnautoju;
jeigu jis yra valstybės tarnautojas, jis negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir
savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Specialieji reikalavimai kandidatui
Kandidatui į strateginio planavimo ir valdymo srities kompetenciją:
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis, panašaus dydžio ar didesnėse įmonėse;
mokėti valstybinę kalbą, taip pat anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
galimybė skirti pakankamai laiko įsigilinti į bendrovės veiklos specifiką.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
darbo patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
žinios ir patirtis įmonių finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos pokyčių įgyvendinimo patirtis;
verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Kandidatui į finansų (valdymo, analizės ar audito) srities kompetenciją:
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito srityse;
mokėti valstybinę kalbą, taip pat anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
galimybė skirti pakankamai laiko įsigilinti į bendrovės veiklos specifiką.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
darbo patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 11

vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis.
Nepriklausomumo reikalavimai
Asmuo laikomas nepriklausomu kandidatu, jei jo su bendrove, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija ar
kitais nepriklausomais kolegialaus organo nariais nesieja jokie ryšiai, kurie gali lemti interesų konflikto atsiradimą,
trukdantį sprendimus priimti geriausiais bendrovės interesais. Kandidatas į bendrovės valdybos narius turi atitikti šiuos
nepriklausomumo reikalavimus:
ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas;
ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus
organo nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku;
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis
(-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės, kolegialaus
organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo
laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų
ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
Gyvenimo aprašymas (CV);
Kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
Kandidato tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.
Dokumentų pateikimo būdai ir terminai
Asmeniškai Vivulskio g. 7, Vilnius, darbo laikas nuo 8.00 iki 17.00 val. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą) Vivulskio g. 7, 5 aukštas, LT-03162 Vilnius. Pateikiamos dokumentų
kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
Elektroniniu paštu personalas@amberstaff.com "Atranka į UAB "Lietuvos žirgynas" nepriklausomus valdybos narius".
Dokumentai teikiami iki š. m. kovo 14 d. (20 kalendorinių dienų nuo paskelbimo) (imtinai).
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti į kokią valdybos kompetencijų sritį kandidatuojama.
Kontaktiniai asmenys
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos kontaktinis asmuo: Turto ir viešųjų pirkimų skyriaus patarėja Neringa
Gujytė, tel. (8 5) 239 1109, el. p. neringa.gujyte@zum.lt;
UAB ,,Amber team" (Amber staff) kontaktinis asmuo: Vaida Pociutė-Bortelienė, direktorė, tel. 8 671 17467, el. paštas:
vaida@amberstaff.com.

Įmonės interneto svetainės adresas: https://lietuvoszirgynas.lt/
Raštas dėl valstybės lūkesčių įmonei: https://zum.lrv.lt/lt/struktura-ir-kontaktai/valdymo-srities-istaigos/

PRIEDAS. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 12

Skelbimo priedas

_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

_________________________
(gavėjas)

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

2024 m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš, , prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į UAB "Lietuvos žirgynas"
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1.   ;

2. .

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu

Mobilusis telefonas

Kandidato parašas, vardas ir pavardė

______________.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 13

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Labdaros ir paramos fondas "Global Ukrainian Help", kodas 306112895
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422, LT-10306
Pranešimo Nr. 6347908

- - -

UAB "Naivas", kodas 305509933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26B-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6348619

- - -

MB Lukmark, kodas 305988693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6348623

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Vailena", kodas 300010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pramonės g. 2, LT-20118
Pranešimo Nr. 6348616

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "KA solution", kodas 306688108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6349942

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daiminda, kodas 306688122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 27B, LT-53258
Pranešimo Nr. 6349943

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: DAIVA STASIULEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milinida, kodas 306688631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 31, LT-45137
Pranešimo Nr. 6349944

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: IRYNA RADAVICIENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aknp", kodas 306688656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 14-6, LT-90153
Pranešimo Nr. 6349945

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ARTŪRAS KRIŠTUPAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Bularra, kodas 306688663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 11, LT-21156
Pranešimo Nr. 6349946

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: GABRIELĖ LĖLIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Intelektuali energetika, kodas 306687718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Jasudų k. 2, LT-55456
Pranešimo Nr. 6349947

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: TOMAS KONDROTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smaragdinis rojus, kodas 306688179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6349948

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MANTAS VALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ramunės Baškauskaitės individuali įmonė, kodas 306688713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 55, LT-65302
Pranešimo Nr. 6349949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: RAMUNĖ BAŠKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Well Finance, kodas 306688745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35-1, LT-44307
Pranešimo Nr. 6349950

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MARTYNAS SKORUPSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Keturi print, kodas 306688624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Pakalnės g. 8-2, LT-54464
Pranešimo Nr. 6349951

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: AGNIETĖ SUKNELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deisu, kodas 306687757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-3, LT-50190
Pranešimo Nr. 6349952

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: DEIMANTĖ SUDŽĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Exportas, kodas 306687077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-5, LT-44298
Pranešimo Nr. 6349953

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: INGRIDA JABLONSKĖ-RUZGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RDP autonuoma, kodas 306687764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vyšnių g. 17, LT-96373
Pranešimo Nr. 6349954

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: RENATA PIPIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zettrans", kodas 306687807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6349955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: VITALIJUS DAUJOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Romrunners", kodas 306687821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6349956

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ROMAN ILIUKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neuracalm, kodas 306687611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 27-1, LT-52317
Pranešimo Nr. 6349957

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: INGA LAPINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laikas miestui", kodas 306687045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Maneičių k., Piliakalnio g. 5, LT-28403
Pranešimo Nr. 6349958

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: RAMŪNAS KAUPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jutunė", kodas 306681971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Lelijų g. 1, LT-56174
Pranešimo Nr. 6349959

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: GERDA GRIGALIŪNAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dangolakis, kodas 306688649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Patramės vs. 1, LT-33205
Pranešimo Nr. 6349960

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: AIDA BUDREIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manpro, kodas 306686491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18, LT-51390
Pranešimo Nr. 6349961

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MANTAS TAMBAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 17

- - -

MB Žali vėjai, kodas 306687262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Karvelninkų k. 11, LT-64467
Pranešimo Nr. 6349962

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: AGNĖ BUNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurora logix, kodas 306688670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6349963

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: GOUTHAM KARTHIKEYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baldeko, kodas 306688154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6349964

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ARNAS PATRIBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KARKASAI KAUNE, kodas 306688186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6349965

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: EGIDIJUS KULBIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iluzor, kodas 306688193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 76A, LT-11115
Pranešimo Nr. 6349966

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: JAN VIDEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kriptograma", kodas 306687725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69, LT-02167
Pranešimo Nr. 6349967

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MARGARITA GRIŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 18

Arnuko paramos ir labdaros fondas, kodas 306684152
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-44, LT-04339
Pranešimo Nr. 6349968

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: GAILUTĖ KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dakaras kartu, kodas 306688211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 33, LT-02216
Pranešimo Nr. 6349969

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MARIUS GUTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pilkasis vilkas, kodas 306688752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6349970

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MANTAS VIRŠILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mentorspace Lithuania VšĮ, kodas 306688777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-6A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6349971

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: VYTAUTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekoįvaizdis MB, kodas 306688784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gegužėnų k. 5, LT-54272
Pranešimo Nr. 6349972

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: TAUTVYDAS MULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miesto ritmu, kodas 306688791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6349973

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

9NGLS, UAB, kodas 306688229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6349974

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: JUSTINAS PAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Againė, kodas 306688802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vieversių g. 8, LT-70177
Pranešimo Nr. 6349975

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ŽYDRŪNAS AŽELSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Denir inžinerija", kodas 306688243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Pašaltuonio III k., Pašaltuonio g. 5, LT-60327
Pranešimo Nr. 6349976

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: IRMANTAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vairuojame.LT Transport", kodas 306688268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 2, LT-60171
Pranešimo Nr. 6349977

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: DARIUS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sargent Logistics Lithuania", kodas 306688834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6349978

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Limarkas UAB, kodas 306687650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 27, LT-21400
Pranešimo Nr. 6349979

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: EUGENIJUS PURTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Inovacijų banga", kodas 306687668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6349980

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: VADIM LUKOŠKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inhale judesio studija, kodas 306687675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-207, LT-53342
Pranešimo Nr. 6349981

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: EGLĖ KAMARAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sirijus LT, kodas 306688147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6349982

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moer, kodas 306687682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 91-3, LT-44186
Pranešimo Nr. 6349983

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: NERINGA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LGfreedom, kodas 306687700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6349984

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: LINA GLEMŽAITĖ-GRICIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Conex AK UAB, kodas 306688695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6349985

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: DOVYDAS NIKITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Saugūs kartu", kodas 306688706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6349986

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ANA LIAUDANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB G-technologies, kodas 306688204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-48, LT-09109
Pranešimo Nr. 6349987

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: GEDIMINAS MIKAILIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Faze automatics", kodas 306688720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6349988

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ALGIRDAS ASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Semantic Works, kodas 306688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6349989

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: INGVARAS MERKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veritas Strategic Partners, kodas 306687771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6349990

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MANTAS ZALATORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Resale nekilnojamasis turtas, kodas 306687789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 4, LT-77222
Pranešimo Nr. 6349991

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: JULIUS PETRYLA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ASOCIACIJA "PAMARĖ ŽEMAITE", kodas 306687796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 28-5, LT-99179
Pranešimo Nr. 6349992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: JONAS JASAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MD NAVIS GROUP UAB, kodas 306688827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 33A-3, LT-92265
Pranešimo Nr. 6349993

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: MARINA POPOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zio rigo, kodas 306688236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 56-26, LT-09302
Pranešimo Nr. 6349994

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: DANIELE RIGONI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AND LT", kodas 306688250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6349995

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ANDRIUS KANDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valdo valdos", kodas 306687629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 44E-3, LT-47142
Pranešimo Nr. 6349996

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: VALDAS DABKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andeauto", kodas 306687636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 5, LT-18205
Pranešimo Nr. 6349997

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: DEIVIDAS TARAILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saugumo lygis, kodas 306687561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-33, LT-05207
Pranešimo Nr. 6349998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ERIKAS BRANCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio akademija, kodas 306688097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6349999

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: ŽANETA JASELIONIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RAF ADVICE WORLD, kodas 306687643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6350000

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MFT company, kodas 306688115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6350001

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: SERHII VASKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Okresta", kodas 306688599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., P. Plechavičiaus g. 18, LT-90103
Pranešimo Nr. 6350002

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: AIVARAS JONIKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trimera, kodas 306688581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pavasario g. 14, LT-90108
Pranešimo Nr. 6350003

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: LUKAS LIUTIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aj Trade, kodas 306688617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 43-27, LT-77140
Pranešimo Nr. 6350004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-02-23. Vadovas: JUSTAS ADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

MB "Mūsų šnekutis", kodas 300018859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 53, LT-39114
Pranešimo Nr. 6347914

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDO", kodas 120638399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6347915

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

V. Vaitonio firma, kodas 134819420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-15, LT-48384
Pranešimo Nr. 6347916

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6347917

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gieparus", kodas 266912830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C, LT-89103
Pranešimo Nr. 6347918

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Grušo įmonė "Genys", kodas 169122865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 1-19
Pranešimo Nr. 6347919

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dringsta", kodas 184295625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 28, LT-30200
Pranešimo Nr. 6347920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidos Bukauskienės individuali įmonė, kodas 286195610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-12, LT-13270
Pranešimo Nr. 6347921

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6347922

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Plasteks", kodas 302558448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gudžionių g. 6, LT-55101
Pranešimo Nr. 6347923

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eksilabirus", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A, LT-08212
Pranešimo Nr. 6347924

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ratesa", kodas 305848606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-21, LT-47125
Pranešimo Nr. 6347925

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Valhalla architects", kodas 305583271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6347926

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Paulima", kodas 304439282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-20, LT-28167
Pranešimo Nr. 6347927

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 26

- - -

UAB "Raneta", kodas 304587427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6347928

Išregistravimo data: 2024-02-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "INDĖVĖ", kodas 142156811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5, LT-95245
Pranešimo Nr. 6347929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB "Road Map", kodas 305954723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6347930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas (2024-02-22).

- - -

MB "Gera gyventi", kodas 306088750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-74, LT-09306
Pranešimo Nr. 6347931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Temalogic Baltics", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6347932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 27

Crypto Hungry Bunny UAB, kodas 306168246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6347933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-21).

- - -

Šventapilės bendruomenė, kodas 306293755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventapilės g. 20, LT-92198
Pranešimo Nr. 6347934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB "Mobilūs projektai", kodas 305704680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-106, LT-08217
Pranešimo Nr. 6347935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-22); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio galia", kodas 305589153
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6347936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Dalininkų sprendimas (2024-02-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

MB "Locus.lt", kodas 304892731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9B-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6347937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120200002602 (2024-02-23).

- - -

MB Autofazė, kodas 305690405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 28

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 22, LT-82470
Pranešimo Nr. 6347938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

N. Volkienės įmonė, kodas 124973466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užkiemio g. 19-11
Pranešimo Nr. 6347939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Androgita", kodas 150157560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3, LT-62119
Pranešimo Nr. 6347940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

Irenos Abraitienės įmonė, kodas 185303174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rambyno g. 18, LT-70407
Pranešimo Nr. 6347941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

FinBytes UAB, kodas 306682055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-18, LT-01313
Pranešimo Nr. 6347942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6347943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Įstatai (2024-02-21); Akcininkų
sprendimas (2024-02-21).

- - -

MB Studio 9, kodas 306336683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 106-19, LT-68194
Pranešimo Nr. 6347944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

N. Malakausko firma "NAIMIRA", kodas 240546920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-46, LT-94146
Pranešimo Nr. 6347945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Eureka adresai, MB, kodas 306050212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35, LT-03116
Pranešimo Nr. 6347946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Žalieji akrai, kodas 305816619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Rimanto Budrio g. 18, LT-54133
Pranešimo Nr. 6347947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

NAUJASIS ŠIAULIŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 306219801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos Sodų 3-oji g. 7, LT-79217
Pranešimo Nr. 6347948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2024-02-21).

- - -

MB Autobavarija, kodas 306059204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 28, LT-47102
Pranešimo Nr. 6347949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6347950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", kodas 300518049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 25, LT-68300
Pranešimo Nr. 6347951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Salatis", kodas 157045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 31-11, LT-55118
Pranešimo Nr. 6347952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

UAB "Enerstena LT", kodas 304976396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14, LT-50192
Pranešimo Nr. 6347953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB Trimera, kodas 306688581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pavasario g. 14, LT-90108
Pranešimo Nr. 6350054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

BOTC Training UAB, kodas 304716765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30-1, LT-94101
Pranešimo Nr. 6350055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Againė, kodas 306688802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vieversių g. 8, LT-70177
Pranešimo Nr. 6350056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Margama, kodas 306276108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 11, LT-46251
Pranešimo Nr. 6350057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUCEFALAS", kodas 121311151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-57, LT-06308
Pranešimo Nr. 6350058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Skonio akademija, kodas 306688097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6350059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dimeka", kodas 303390220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6350060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

ŠILUTĖS ŠAMAI, kodas 306662437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-12, LT-99180
Pranešimo Nr. 6350061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).

- - -

MB Mannish, kodas 306305727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Minties g. 4-1, LT-53365
Pranešimo Nr. 6350062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANDA", kodas 111516033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138, LT-62175
Pranešimo Nr. 6350063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-20); Reorganizavimo sąlygos (2024-02-20).

- - -

MB Haroldas, kodas 306046769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6350064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viliro investicijos", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14, LT-50192
Pranešimo Nr. 6350065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

MB Resale nekilnojamasis turtas, kodas 306687789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 4, LT-77222
Pranešimo Nr. 6350066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laudeka", kodas 304213714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6350067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

UAB Prowest, kodas 306685261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-25, LT-74164
Pranešimo Nr. 6350068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 34

- - -

MB "Ls parts", kodas 306067336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9-28, LT-99181
Pranešimo Nr. 6350069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "DeVido", kodas 302647943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 9, LT-28376
Pranešimo Nr. 6350070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Civinity namai Kaunas, UAB, kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6350071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-20).

- - -

Variosity, MB, kodas 306006123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 18-oji g. 6, LT-14233
Pranešimo Nr. 6350072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

MB "Nautika LT", kodas 304863110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 3, LT-55201
Pranešimo Nr. 6350073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 35

- - -

MB ITATRADING, kodas 305984606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6350074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Sarapiniškių kaimo bendruomenė, kodas 300542527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Dainavos g. 28, LT-65413
Pranešimo Nr. 6350075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

Deliver1, UAB, kodas 306658264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katišių g. 36, LT-25126
Pranešimo Nr. 6350076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-22).

- - -

UAB "NBP", kodas 301812598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6350077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Akcininkų sprendimas (2024-02-23).

- - -

M. Mickūnienės įmonė, kodas 124728851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 3A, LT-00132
Pranešimo Nr. 6350078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 36

UAB MSB HAUS, kodas 306687166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 32-7, LT-21376
Pranešimo Nr. 6350079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB EAZINTEL, kodas 302712241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6350080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6350081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

Violetos Klimantavičienės įmonė, kodas 161298092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28, LT-57194
Pranešimo Nr. 6350082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-02-20).

- - -

MB "Norelmedia", kodas 305083907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-106, LT-91200
Pranešimo Nr. 6350083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas / Sprendimas keisti
buveines adresa (2024-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 37

UAB "Teneksa", kodas 304920344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-1, LT-07116
Pranešimo Nr. 6350084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21).

- - -

UAB "Ikona", kodas 304507744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakelės g. 2, LT-92338
Pranešimo Nr. 6350085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šeimos veterinarijos centras", kodas 302536882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 42, LT-41206
Pranešimo Nr. 6350086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

D. Lesausko įmonė "Jauna reklama", kodas 135633319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-9, LT-49309
Pranešimo Nr. 6350087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pažangi energetika", kodas 305564755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 31, LT-58158
Pranešimo Nr. 6350088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Scale group, kodas 305718356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-42, LT-92310
Pranešimo Nr. 6350089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

MB "Estetikos zona", kodas 304590398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų g. 59, LT-11113
Pranešimo Nr. 6350090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Private Project Advisors MB, kodas 306237621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Papušių g. 3A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6350091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23); Įgaliojimas (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

MB Baldeko, kodas 306688154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6350092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

REGDARA MB, kodas 305553538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 4-201, LT-60257
Pranešimo Nr. 6350093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Mažosios Lietuvos g. 27-4, LT-99400
Pranešimo Nr. 6350094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 39

- - -

Eglės Pralgauskienės kirpykla, kodas 161380632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 23, LT-57308
Pranešimo Nr. 6350095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas (2024-02-23).

- - -

Z. Jankūno individuali įmonė, kodas 263536650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 22-1, LT-96133
Pranešimo Nr. 6350096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Europos verslo, nekilnojamojo turto ir finansų valdymo įmonių asociacija "LITIVA", kodas 306050707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61, LT-05126
Pranešimo Nr. 6350097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-02-19).

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-5, LT-97195
Pranešimo Nr. 6350098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "Kossta servis", kodas 305983618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 16, LT-25136
Pranešimo Nr. 6350099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Sprendimas / Direktoriaus keitimas
(2024-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 40

- - -

UAB "KOSMEDIJA", kodas 123602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-53, LT-01114
Pranešimo Nr. 6350100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Emtekas", kodas 148435465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6350101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-02-22).

- - -

Gedauto, MB, kodas 306299690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 38-44, LT-87138
Pranešimo Nr. 6350102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Duomenų kubas", kodas 303424509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 29, LT-10220
Pranešimo Nr. 6350103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

MB Grindų betonavimas, kodas 306174110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 4A-44, LT-55132
Pranešimo Nr. 6350104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redos baldai", kodas 300600699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6350105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

UAB REPCAR GROUP, kodas 306139006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6350106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

VšĮ Gerovės ekonomikos institutas, kodas 302309781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-20, LT-07171
Pranešimo Nr. 6350107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

MB Kordonas, kodas 305721377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Rimanto Budrio g. 18, LT-54133
Pranešimo Nr. 6350108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Legacy group LT", kodas 306238239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6350109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Akcininkų sprendimas (2024-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

UAB Statinio projektas ir ekspertizė, kodas 306374164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-18, LT-45226
Pranešimo Nr. 6350110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zerota"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-02-22).

- - -

Vytauto Litvino gamybinė komercinė įmonė, kodas 165767377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6350111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "MBA Consulting", kodas 302483433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-20, LT-08113
Pranešimo Nr. 6350112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Moneta Bona, UAB, kodas 306680766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-57, LT-06305
Pranešimo Nr. 6350113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-21).

- - -

UAB "TRANZITO PASLAUGŲ IR LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 300582614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6350114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

VILNIAUS MIESTO VYRŲ CHORAS "VYTIS", kodas 193025792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6350115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

MB "Denir inžinerija", kodas 306688243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Pašaltuonio III k., Pašaltuonio g. 5, LT-60327
Pranešimo Nr. 6350116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Estorus", kodas 305289017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-13, LT-48170
Pranešimo Nr. 6350117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "INFOPULSAS", kodas 302464842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 3-9, LT-93128
Pranešimo Nr. 6350118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

Filipovo firma "ANRIJA", kodas 152541143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 49-4, LT-00120
Pranešimo Nr. 6350119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB IZOSYSTEMS, kodas 305177299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6350120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

A. Dargio įmonė, kodas 124732216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-17, LT-00141
Pranešimo Nr. 6350121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Adverto", kodas 302409493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3, LT-91227
Pranešimo Nr. 6350122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6350123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Prancūzas", kodas 304292569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-2, LT-46423
Pranešimo Nr. 6350124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Presla", kodas 304786863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2, LT-02244
Pranešimo Nr. 6350125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-23).

- - -

UAB "Nvestis", kodas 305876114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-10, LT-06229
Pranešimo Nr. 6350126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

MB VILBERNA, kodas 305582988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aukštaičių g. 26, LT-68111
Pranešimo Nr. 6350127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROMANTALIS", kodas 125752563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-109, LT-06146
Pranešimo Nr. 6350128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JS Smart IOT, MB, kodas 304127350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6350129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 46

- - -

Devynduonių kaimo bendruomenė, kodas 304058769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 11, LT-58272
Pranešimo Nr. 6350130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).

- - -

UAB Nordinary group, kodas 304460077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6350131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dvi architektės"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo, adreso pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos (2024-02-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -

MB Pacificus, kodas 305917671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 298, LT-47164
Pranešimo Nr. 6350132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Sanrola", kodas 304369019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 55-22, LT-78370
Pranešimo Nr. 6350133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-02-22 (2024-02-22).

- - -

UAB Esmus job service, kodas 306651896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6350134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-21); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2024-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 47

- - -

LocalTrade, UAB, kodas 306111804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6350135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-23).

- - -

Sapnas UAB, kodas 304260856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11-101, LT-08338
Pranešimo Nr. 6350136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15, LT-02301
Pranešimo Nr. 6350137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Įstatai (2024-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABEVA", kodas 241320290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 8-4, LT-96350
Pranešimo Nr. 6350138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6350139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 48

MB Vaidiga Sto, kodas 306311160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6350140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Nijolės Jagelavičienės firma, kodas 135993274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4-85, LT-49302
Pranešimo Nr. 6350141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIKARA", kodas 123953642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6350142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

TAV Betono UAB, kodas 306685172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 26-19, LT-26122
Pranešimo Nr. 6350143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Vilniaus "Šviesos" pradinės mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305167312
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6350144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto duomenų
įregistravimo (2024-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo (2024-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 49

MB Turizma, kodas 306245810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 3A, LT-25111
Pranešimo Nr. 6350145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Nuostatai (2024-02-21); Sprendimas
(2024-02-21).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-37332
Pranešimo Nr. 6350146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-21).

- - -

Bolt Services LT UAB, kodas 304960634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-201, LT-09233
Pranešimo Nr. 6350147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

Arūno Kančo įmonė, kodas 232350270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-58, LT-51362
Pranešimo Nr. 6350148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Tomdela", kodas 304871452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 9B, LT-55101
Pranešimo Nr. 6350149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Panevėžio rajono Lepšių bendruomenė, kodas 304876378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 50

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Lepšių k., Opstainės g. 1, LT-36246
Pranešimo Nr. 6350150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2024-02-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ SĄJŪDIS, kodas 304715485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6350151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2024-02-15).

- - -

Mažoji bendrija Epique shop, kodas 306296623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-19, LT-09308
Pranešimo Nr. 6350152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Saviugdos studija "Juna", kodas 306013146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6350153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Msera", kodas 305048016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6350154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 51

UAB "Vėjo technologijų projektai", kodas 301420533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Konrado Kavecko g. 7, LT-89126
Pranešimo Nr. 6350155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ateities karta", kodas 155958658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6350156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

Arūno Laucio įmonė, kodas 171416151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 37B, LT-82123
Pranešimo Nr. 6350157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

Šilgalių kaimo bendruomenė, kodas 178059499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 6350158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-02-19).

- - -

UAB "NOFIR", kodas 302696755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5I, LT-72359
Pranešimo Nr. 6350159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 52

UAB "Skonio idėjos", kodas 300911611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-37, LT-06115
Pranešimo Nr. 6350160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Gintauto Masiulio firma, kodas 132593613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4, LT-48144
Pranešimo Nr. 6350161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Teisės angelai", kodas 303290693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6350162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Jungėnų kaimo bendruomenė, kodas 166056513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ežero g. 3, LT-69319
Pranešimo Nr. 6350163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).

- - -

Gitos Malaškevičiūtės individuali įmonė, kodas 184834439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Naujoji g. 15, LT-65335
Pranešimo Nr. 6350164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 53

Elenos Juodienės personalinė įmonė, kodas 165213189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-23, LT-67118
Pranešimo Nr. 6350165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6350166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė", kodas 190025214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 42, LT-04102
Pranešimo Nr. 6350167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-21); Nuostatai (2024-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-02-21).

- - -

UAB Pirmos rankos, kodas 306682557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6350168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB InHouse Finance, kodas 304880469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6350169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -

B. Rimgailos privati įmonė, kodas 240687860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57, LT-93193
Pranešimo Nr. 6350170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB Geotra, kodas 302869641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6350171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

VšĮ "Laimės namai", kodas 304035012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 7, LT-69386
Pranešimo Nr. 6350172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-22).

- - -

UAB "Runa" projektai, kodas 306684355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-46, LT-02161
Pranešimo Nr. 6350173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Jono Daujoto įmonė "Koloritas", kodas 244146770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6350174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Nuostatai (2024-02-20); Savininko
sprendimas (2024-02-20).

- - -

V. Sprynž prekybinė firma, kodas 241000810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 6350175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Makonda, MB, kodas 306556971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-65, LT-03201
Pranešimo Nr. 6350176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Aquacom", kodas 302666153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6350177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-23).

- - -

Inferro motors, UAB, kodas 306684362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6350178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Evofortis, MB, kodas 306373660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-36, LT-10109
Pranešimo Nr. 6350179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6350180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-22); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-02-22).

- - -

Algimanto Sabo veterinarijos firma, kodas 274287150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Prūselių k., Orijos g. 24A, LT-71101
Pranešimo Nr. 6350181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Nuostatai (2024-02-21); Savininko
sprendimas (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

UAB Baltix 3, kodas 305711739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6350182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21).

- - -

UAB "Irenutė", kodas 300079424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 5, LT-47154
Pranešimo Nr. 6350183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mako reklama", kodas 303283987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-30, LT-01311
Pranešimo Nr. 6350184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6350185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kasperavičiaus firma "Ravidela", kodas 240555360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-42, LT-92220
Pranešimo Nr. 6350186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Rizteva", kodas 306686947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6350187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

"Lomara", UAB, kodas 303205903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 25, LT-47268
Pranešimo Nr. 6350188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Dovilų karjeras", kodas 303424904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6350189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Moters akademija, kodas 306120917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6350190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB "Čili rožė" gėlių namai, kodas 305875172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 14-4, LT-97157
Pranešimo Nr. 6350191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Sprendimas (2024-02-21).

- - -

MB "Baltijos infrastruktūros statyba", kodas 304642845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6350192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Reideris", kodas 303291400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6350193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

World business center UAB, kodas 305665238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6350194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

UAB "Dutė", kodas 305595494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6350195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 59

- - -

Dariaus Tubio įmonė, kodas 232922180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 93-60, LT-50447
Pranešimo Nr. 6350196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Play Urban", kodas 303089936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29, LT-93104
Pranešimo Nr. 6350197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "4finance", kodas 301881644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6350198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

UAB "Skyrybų mediatoriai", kodas 305517905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6350199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB RR Finance Solutions, kodas 302979372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-22, LT-08414
Pranešimo Nr. 6350200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 60

- - -

Agorema, MB, kodas 306635080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6350201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Generatoriai, kodas 306636086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Staškūnų k. 4, LT-33270
Pranešimo Nr. 6350202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

VšĮ "Sakalų kalvos", kodas 305711582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 32, LT-25126
Pranešimo Nr. 6350203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Ekura, MB, kodas 306319997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 20-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6350204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 300084663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Mokyklos g. 1, LT-65284
Pranešimo Nr. 6350205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 61

- - -

K. Gudelevičiaus įmonė, kodas 135794660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 23, LT-47405
Pranešimo Nr. 6350206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Laisvųjų mūrininkų ložė "Memfis prie obelisko", kodas 302603758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 24-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6350207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Maneta", kodas 302648333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkštalių k., Mokyklos g. 1, LT-75343
Pranešimo Nr. 6350208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Stelmužis", kodas 303126683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-47, LT-06206
Pranešimo Nr. 6350209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

UAB "Emi bygg", kodas 306686324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6350210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 62

Algimanto Veličkos individuali įmonė, kodas 166844296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 20-12, LT-89188
Pranešimo Nr. 6350211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB Demigra, kodas 306666439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6350212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6350213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15).

- - -

Mažoji bendrija Man nuobodu, kodas 306575701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-18, LT-07134
Pranešimo Nr. 6350214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Sprendimas
(2024-02-22).

- - -

UAB "Eurotėja", kodas 300108751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-61, LT-94120
Pranešimo Nr. 6350215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 63

Rimanto Samuolio prekybos įmonė, kodas 173129997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 6-15, LT-42116
Pranešimo Nr. 6350216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-23).

- - -

MB Muauto, kodas 305678381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 23-1, LT-68291
Pranešimo Nr. 6350217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

"Orgrynė" IĮ, kodas 305616159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6350218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-20); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-02-20).

- - -

Dariaus Skripkiūno MB, kodas 305699048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Žagarių k., Nemuno g. 5, LT-64403
Pranešimo Nr. 6350219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas (2024-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "BTL SPORTAS", kodas 300610775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-102, LT-49385
Pranešimo Nr. 6350220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

UAB "ŠVOK projektai", kodas 304081198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27, LT-49456
Pranešimo Nr. 6350221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-22 (2024-02-22).

- - -

UAB Gerbūvio sprendimų centras, kodas 302318061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Senosios Mokyklos g. 26, LT-95491
Pranešimo Nr. 6350222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Veritas Strategic Partners, kodas 306687771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6350223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sargent Logistics Lithuania", kodas 306688834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6350224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Gabrionio reklamos ir meno dirbinių dirbtuvė "Artreka", kodas 133057020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-36, LT-50347
Pranešimo Nr. 6350225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB VAKEIN, kodas 306039130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 16-2, LT-45230
Pranešimo Nr. 6350226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 65

MB Sansana, kodas 306337290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-315, LT-50362
Pranešimo Nr. 6350227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Zoknių bendruomenė, kodas 302928851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-72, LT-77107
Pranešimo Nr. 6350228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6350229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB CPA Solutions, kodas 304774665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-51, LT-04110
Pranešimo Nr. 6350230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "AlexBant", kodas 306125704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6350231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 66

MB "Nonameitem", kodas 306334732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6350232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Skimas, kodas 305774419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Štormo g. 5, LT-96391
Pranešimo Nr. 6350233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Una transport", kodas 306632789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6350234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-23 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Sakalo plienas, kodas 305567712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 9, LT-53363
Pranešimo Nr. 6350235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Mana ranga", kodas 304299026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96, LT-46351
Pranešimo Nr. 6350236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-02-23).

- - -

Asociacija Karcross, kodas 306684693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Čeprečiškės k. 6, LT-80164
Pranešimo Nr. 6350237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-21).

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6350238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Medžio sandėlis", kodas 302529368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-10, LT-94191
Pranešimo Nr. 6350239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Numberminded, MB, kodas 306288306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aido tak. 34-1, LT-00168
Pranešimo Nr. 6350240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Linos Pranskaitienės įmonė, kodas 145542348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Taikos g. 5, LT-81207
Pranešimo Nr. 6350241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

MB "Prioritas", kodas 305134892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-95, LT-08217
Pranešimo Nr. 6350242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 14, LT-41324
Pranešimo Nr. 6350243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-23).

- - -

UAB "Blanco Beauty", kodas 303164666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-14, LT-01116
Pranešimo Nr. 6350244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Sintesa", kodas 303035696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Būrų g. 48-2, LT-96325
Pranešimo Nr. 6350245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

"SMC Automation", UAB, kodas 300079965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6350246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario keitimo LT/EN kalbomis (2024-02-21); Užsienio asmens pasas /
Lucio Moriggi paso kopija (2024-02-21).

- - -

MB Gv medical support, kodas 306652432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-25, LT-45315
Pranešimo Nr. 6350247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Sprendimas
(2024-02-23).

- - -

Laimos Semaškienės įmonė, kodas 135969355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-25, LT-51301
Pranešimo Nr. 6350248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280, LT-08247
Pranešimo Nr. 6350249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-23).

- - -

MB "Trys dručkiai", kodas 305981193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Prelomčiškės k. 11, LT-67472
Pranešimo Nr. 6350250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 70

MB "Finstus", kodas 306322153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 50-4, LT-13130
Pranešimo Nr. 6350251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Sprendimas (2024-02-20).

- - -

Rimanto Karolio veterinarija, kodas 171304444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Baisogalos g. 15, LT-82388
Pranešimo Nr. 6350252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23).

- - -

UAB "Malgasta", kodas 300651117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 4-19, LT-99121
Pranešimo Nr. 6350253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-02-23).

- - -

UAB "EUROKAM", kodas 302617672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108, LT-08212
Pranešimo Nr. 6350254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Įstatai (2024-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-21).

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6350255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės komercija", kodas 306285089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Žmirklių k., Ąžuolo g. 1A, LT-84277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6350256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Chocolat Artisan MB, kodas 306096238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6350257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ukrainos viltis", kodas 306687216
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6350258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-22).

- - -

MB "Okresta", kodas 306688599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., P. Plechavičiaus g. 18, LT-90103
Pranešimo Nr. 6350259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gelgaudiškio mediena", kodas 304471383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 19, LT-71433
Pranešimo Nr. 6350260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB Baldų amžius, kodas 306391288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6350261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-23).

- - -

ELTEXA, UAB, kodas 305894639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-22, LT-50315
Pranešimo Nr. 6350262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

MB "Visi uždirba", kodas 306229247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-R51, LT-09300
Pranešimo Nr. 6350263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB "Wasabi group", kodas 305653385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20A-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6350264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Avo group", kodas 306224111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6350265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-02-22).

- - -

UAB "Santakos arka", kodas 306684686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6350266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

MB "AVA Sprendimai", kodas 305628268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-29, LT-08321
Pranešimo Nr. 6350267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB Molėtų baseinas, kodas 306445647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6350268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23).

- - -

UAB "Bičiulio medus", kodas 168552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Eigirdų k. 5, LT-38144
Pranešimo Nr. 6350269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "Mbauto", kodas 306345287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros skg. 3C, LT-72210
Pranešimo Nr. 6350270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Altoparts", kodas 306682258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Stanislavo Moravskio g. 15A, LT-13111
Pranešimo Nr. 6350271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

UAB "Birštono parkai", kodas 305889108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20, LT-04326
Pranešimo Nr. 6350272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasienio aklg. 2, LT-97156
Pranešimo Nr. 6350273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6350274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21).

- - -

UAB "enivo LT", kodas 306682436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6350275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

Kęsčių kaimo bendruomenė "Elbenta", kodas 302455035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Vilties g. 11, LT-72123
Pranešimo Nr. 6350276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

VILNIAUS KŪNO KULTŪROS MOKYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 125992416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 75

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11, LT-01100
Pranešimo Nr. 6350277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

UAB "Veneros" klubas, kodas 303317603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6350278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Milterva", kodas 305833312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6350279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "AISANA", kodas 302785990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-25, LT-49243
Pranešimo Nr. 6350280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

9NGLS, UAB, kodas 306688229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6350281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Žaliosios Šv. Roko parapija, kodas 291313430
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Žaliosios k., Žaliosios g. 9, LT-70460
Pranešimo Nr. 6350282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-02-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-02-23).

- - -

UAB "Vestcorp", kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6350283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Ilonos Fergelienės įmonė, kodas 135981681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-2, LT-50236
Pranešimo Nr. 6350284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

J. Baltaduonio individuali įmonė, kodas 183821047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 49-16, LT-28166
Pranešimo Nr. 6350285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos mediena", kodas 302248467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29, LT-62175
Pranešimo Nr. 6350286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Sruoja", kodas 304883159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-52, LT-49353
Pranešimo Nr. 6350287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Balti kedai", kodas 305225324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6350288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Adekvatus, kodas 306066558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-8, LT-49322
Pranešimo Nr. 6350289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Vėjo lašas", kodas 306260495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6350290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

MB "Mikemeska", kodas 306059211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-72, LT-78287
Pranešimo Nr. 6350291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-21).

- - -

Sigito Pociaus įmonė, kodas 145556853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 3-8, LT-77185
Pranešimo Nr. 6350292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-02-23).

- - -

MB "Is service", kodas 305753752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6350293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Sprendimas
(2024-02-23).

- - -

UAB "Vairuojame.LT Transport", kodas 306688268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 2, LT-60171
Pranešimo Nr. 6350294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "MADA", kodas 300805526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-9, LT-50233
Pranešimo Nr. 6350295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-02-22).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-4, LT-92241
Pranešimo Nr. 6350296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB MSol&Com, kodas 302668752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6350297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Bovem", kodas 302890354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 19A, LT-62114
Pranešimo Nr. 6350298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23); Įgaliojimas
(2022-11-18).

- - -

J. Karazino firma, kodas 135950974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-5, LT-48130
Pranešimo Nr. 6350299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "Infoace", kodas 305838188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 44A-31, LT-78284
Pranešimo Nr. 6350300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Geoskalė", kodas 305641792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 32, LT-85366
Pranešimo Nr. 6350301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Transdomas", kodas 304733939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, G. Sakalausko g. 8A, LT-82132
Pranešimo Nr. 6350302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Andriaus Gudaičio firma, kodas 135238820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 27-1
Pranešimo Nr. 6350303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Savininko
sprendimas / Sprendimas patvirtinti nuostatus. (2024-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Karių teisių gynimo centras", kodas 302459507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-54, LT-12101
Pranešimo Nr. 6350304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-22).

- - -

MB LGfreedom, kodas 306687700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6350305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Keturi print, kodas 306688624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Pakalnės g. 8-2, LT-54464
Pranešimo Nr. 6350306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 81

- - -

UAB "Rigestra", kodas 305080042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6350307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21).

- - -

VšĮ "Klevų alėja", kodas 304407434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 8-20, LT-25106
Pranešimo Nr. 6350308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-21).

- - -

UAB Santoras, kodas 305983828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-46, LT-50334
Pranešimo Nr. 6350309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B, LT-21254
Pranešimo Nr. 6350310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Dalininkų sprendimas (2024-02-21).

- - -

UAB "VP Service", kodas 302345368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6350311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 82

Pamario krašto meno ir sporto asociacija, kodas 304651890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8, LT-99358
Pranešimo Nr. 6350312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis dėl RC inicijuojamo likvidavimo atšaukimo
(2024-02-20).

- - -

MB "Baltijos valda", kodas 304996146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82, LT-14121
Pranešimo Nr. 6350313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-22);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-22).

- - -

MB "Pluto ir ko", kodas 306081058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-R51, LT-09300
Pranešimo Nr. 6350314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Lukmark, kodas 305988693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6350315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-22).

- - -

UAB "Vakstela", kodas 306685927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6350316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

MB Lininė, kodas 306642648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anupriškių g. 42, LT-14269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6350317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB LUNALUZ, kodas 159422743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Janonio g. 14, LT-56133
Pranešimo Nr. 6350318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLO STUDIJA", kodas 123587853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6350319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-20).

- - -

UAB "Lapės Klausimas", kodas 305571956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Dainų g. 4, LT-73444
Pranešimo Nr. 6350320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-21 (2024-02-21).

- - -

MB "ARTO GrowthLab", kodas 306234358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6350321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-22).

- - -

MB "Dešimtoji dimensija", kodas 306214672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6350322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

N. Vasiljevos individuali įmonė, kodas 142073618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-7, LT-94220
Pranešimo Nr. 6350323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "GlasBau", kodas 305496521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6350324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

MB "Kiemo vaikai", kodas 305281611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Jurginų g. 46, LT-76318
Pranešimo Nr. 6350325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Zettrans", kodas 306687807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6350326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SOROPTIMISČIŲ KLUBŲ SĄJUNGA, kodas 191969227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 11-8, LT-01133
Pranešimo Nr. 6350327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

UAB "SLAVIJA", kodas 134127856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-70, LT-49340
Pranešimo Nr. 6350328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

R. Giniočio įmonė "Rimlina", kodas 167213298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kūlupio g. 12, LT-89142
Pranešimo Nr. 6350329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Sveikuolio kelias", kodas 305736799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6350330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Reorganizavimo sąlygos
(2024-02-21).

- - -

UAB "Fidelibus", kodas 304426858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Nevėžio g. 46, LT-58100
Pranešimo Nr. 6350331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB AV Capital, kodas 305904649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-70, LT-37366
Pranešimo Nr. 6350332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Įstatai (2024-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-21); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-21).

- - -

UAB "Baltijos statybos grupė", kodas 303399461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6350333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

- - -

MB Luknaja, kodas 306071110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6350334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "Fr-lab", kodas 305636806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-67, LT-48298
Pranešimo Nr. 6350335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Sprendimas
(2024-02-22).

- - -

Raimundo Kisieliaus prekybos įmonė, kodas 171348750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Putinų g. 5, LT-82126
Pranešimo Nr. 6350336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Multiversus", kodas 305662306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6350337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2024-02-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 87

- - -

Elektra smart, Mažoji bendrija, kodas 306190901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Klevų g. 1-7, LT-42101
Pranešimo Nr. 6350338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Lietuvos olimpiečių asociacija, kodas 195763858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6350339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-78, LT-05111
Pranešimo Nr. 6350340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Nuostatai (2024-02-20); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl pavyzdinių individualios įmonės nuostatų patvirtinimo ir buveinės keitimo
(2024-02-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RUSNĖ FISCH", kodas 177109084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6350341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Kęstučio Kuodžio įmonė, kodas 232569990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-34, LT-48159
Pranešimo Nr. 6350342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 88

L. Vagonienės firma, kodas 122563066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 8-18, LT-07149
Pranešimo Nr. 6350343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 69, LT-96241
Pranešimo Nr. 6350344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti Rasai Puidokienei nuosavybes teise priklausančias - 100 vienetų UAB
"Investvega" akcijų, uždraudžiant akcijomis disponuoti jas parduodant ar kitaip perleidžiant, įkeičiant, kitaip suvaržant
ar apribojant (2024-02-22).

- - -

MB "Svirbė", kodas 304910492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 11, LT-46451
Pranešimo Nr. 6350345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

O. Stankuvienės individuali įmonė, kodas 149953578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-18, LT-62337
Pranešimo Nr. 6350346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-02-22).

- - -

MB KMB Baltic, kodas 306653947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-75, LT-03224
Pranešimo Nr. 6350347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Sprendimas
(2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 89

Vilniaus jėzuitų alumnų asociacija, kodas 300105673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32, LT-01128
Pranešimo Nr. 6350348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Greenscreens Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-11, LT-01109
Pranešimo Nr. 6350349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Carggo Europe"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-20); Įstatai (2024-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-20).

- - -

VšĮ "Saugi donorystė", kodas 303240434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6350350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

UAB Gaininsights, kodas 306262674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-25, LT-06284
Pranešimo Nr. 6350351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "City Storage Pašilaičiai", kodas 305703151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6350352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 90

- - -

UAB "Žemaitijos medicinos centras", kodas 300648459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 112, LT-90142
Pranešimo Nr. 6350353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Danguolės Elenos Daugirdienės prekybos įmonė, kodas 171420235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 57, LT-82233
Pranešimo Nr. 6350354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

MB Domindme, kodas 305763134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slėnio g. 10, LT-11351
Pranešimo Nr. 6350355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Asociacija " Ližių bendruomenė ", kodas 306267454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Laigių k., Laigių g. 12, LT-96307
Pranešimo Nr. 6350356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

UAB Semantic Works, kodas 306688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6350357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 91

- - -

Echo Edge, UAB, kodas 306650659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6350358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Beržų" vaistinė, kodas 304484128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6350359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

MB "Moridea", kodas 305906098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6350360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

UAB "Legatis", kodas 303355988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-10, LT-07187
Pranešimo Nr. 6350361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB Vedesta, kodas 305390297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6350362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Inova Pro, MB, kodas 305575506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 92

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Kalno g. 10, LT-15166
Pranešimo Nr. 6350363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-23);
Sprendimas / Mažosios bednrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23).

- - -

UAB "Daviklis", kodas 306082135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16, LT-51258
Pranešimo Nr. 6350364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Stūmoklis, kodas 306287827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 9, LT-50141
Pranešimo Nr. 6350365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-02-23).

- - -

MANAB UAB, kodas 306611599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6350366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22); Užsienio asmens pasas (2024-02-22).

- - -

Alturas, MB, kodas 306016683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-41, LT-62141
Pranešimo Nr. 6350367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 93

UAB "SV West", kodas 302695386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29, LT-62175
Pranešimo Nr. 6350368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

Juozo Puotkalio siuvykla, kodas 232659320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14-2, LT-48491
Pranešimo Nr. 6350369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "VoltEira", kodas 305952672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 16, LT-87127
Pranešimo Nr. 6350370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

"Duo LT", MB, kodas 305441877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-3, LT-35107
Pranešimo Nr. 6350371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Bustomas, kodas 306325313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 21A, LT-02103
Pranešimo Nr. 6350372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 94

UAB ICYBIT, kodas 304402437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-29, LT-49394
Pranešimo Nr. 6350373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Judam pirmyn", kodas 304256498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6350374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-20 (2024-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6B, LT-44293
Pranešimo Nr. 6350375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 66, LT-94107
Pranešimo Nr. 6350376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Aikronas, kodas 306412120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6350377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 95

UAB RAF ADVICE WORLD, kodas 306687643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6350378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

MB "Grato finansai", kodas 303286271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-14, LT-04217
Pranešimo Nr. 6350379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Gintauto Astašausko įmonė, kodas 162749790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6350380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoresursas", kodas 302896186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 27, LT-18172
Pranešimo Nr. 6350381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

A. Jablonskio paslaugų įmonė, kodas 170066627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 27, LT-90316
Pranešimo Nr. 6350382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

VšĮ "Savasties teatras", kodas 306273222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 46B, LT-89215
Pranešimo Nr. 6350383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

Atraktorius, UAB, kodas 306271666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6350384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -

UAB "Vegata", kodas 305149442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 68, LT-76195
Pranešimo Nr. 6350385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44269
Pranešimo Nr. 6350386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

MB "Montivus", kodas 305376707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jaunystės g. 5, LT-72180
Pranešimo Nr. 6350387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB Kidėja, kodas 306684234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 10, LT-84175
Pranešimo Nr. 6350388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

VšĮ Kartu smagiau, kodas 306345419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-59, LT-04215
Pranešimo Nr. 6350389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).

- - -

UAB Shevan, kodas 306685126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6350390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Eketės piliakalnio kelias", kodas 304778286
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 4, LT-92376
Pranešimo Nr. 6350391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

UAB Hotel M3D, kodas 306086240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3D, LT-28216
Pranešimo Nr. 6350392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Cibo LT", kodas 304711405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 30-41, LT-90153
Pranešimo Nr. 6350393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Alfredo mėsos gaminiai, kodas 305985035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Žąsinų k. 2, LT-60245
Pranešimo Nr. 6350394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl turto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2024-02-20 (2024-02-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo (2024-02-20).

- - -

UAB "Vilgius", kodas 306623263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6350395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21).

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9, LT-99409
Pranešimo Nr. 6350396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

VšĮ Problemų centras, kodas 304588568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-8, LT-05112
Pranešimo Nr. 6350397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-23).

- - -

UAB "Arkma", kodas 302291123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6350398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Verknės g. 12, LT-59219
Pranešimo Nr. 6350399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "PROFARMA GLOBAL", kodas 303519409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6350400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-02-23).

- - -

UAB Eglės atelje, kodas 235922310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-10, LT-44298
Pranešimo Nr. 6350401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 28A-9, LT-66101
Pranešimo Nr. 6350402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Belisse", kodas 302332399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-203, LT-04346
Pranešimo Nr. 6350403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 100

UAB Ilios art, kodas 306686089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6350404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

Mažoji bendrija Bauhaus studio, kodas 306340710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 20-8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6350405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Sprendimas / Sprendimas atšaukti
atstovę. (2024-02-20).

- - -

KNTP, UAB, kodas 302962907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-187, LT-04337
Pranešimo Nr. 6350406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

MB "Visi laikai", kodas 305123383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sporto g. 9, LT-87118
Pranešimo Nr. 6350407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6350408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 17, LT-21114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6350409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-22); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-02-22).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Mostiškės", kodas 303363209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Skynimų k., Puntuzų g. 35, LT-15221
Pranešimo Nr. 6350410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23).

- - -

VšĮ Euro darželis, kodas 303003691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 8, LT-15173
Pranešimo Nr. 6350411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-23);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-23).

- - -

UAB "ABC modulis", kodas 304678791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4, LT-76356
Pranešimo Nr. 6350412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars et mundus", kodas 304176205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Baltaragio g. 12, LT-53475
Pranešimo Nr. 6350413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Kalvarijų NT", kodas 304698146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6350414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-22. (2024-02-22).

- - -

Žaislų muziejus, kodas 302486753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6350415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terma Consult", kodas 135277595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 110, LT-46351
Pranešimo Nr. 6350416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -

MB Virgutė spirgutė, kodas 305923585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-4, LT-37123
Pranešimo Nr. 6350417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas / Sprendimas (2024-02-22).

- - -

Romo Kurmilevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165813796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 6, LT-68103
Pranešimo Nr. 6350418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB Gurutis, kodas 305730230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6350419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Tautvija", kodas 304737670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6350420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Femidaplus", kodas 306685902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6350421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Sprendimas (2024-02-23).

- - -

Joniškio rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 157539121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k.
Pranešimo Nr. 6350422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB ERKA LT, kodas 305915396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-30, LT-17109
Pranešimo Nr. 6350423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 56, kodas 150065165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 104

Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 56-14, LT-63306
Pranešimo Nr. 6350424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-01).

- - -

Vydo Kazlo individuali įmonė, kodas 184743516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 26-3, LT-65174
Pranešimo Nr. 6350425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "TransCAT Baltic", kodas 302573012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283A, LT-06313
Pranešimo Nr. 6350426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-22).

- - -

MB "Arktos", kodas 306175283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6350427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

UAB "Kapnomelius", kodas 305289558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 37, LT-90163
Pranešimo Nr. 6350428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

A. Mickevičienės komercinė firma, kodas 140344444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-50, LT-95132
Pranešimo Nr. 6350429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

VšĮ "Dviračių kultūra", kodas 303247884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-30, LT-94141
Pranešimo Nr. 6350430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Pilaitės projektas", kodas 304954040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6350431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Skonis ir transportas, UAB, kodas 306043716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6350432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-23).

- - -

VšĮ Om-lėtai, kodas 306632821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Draugystės g. 11, LT-20327
Pranešimo Nr. 6350433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-21).

- - -

Ukmergės PSPC sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302251584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6350434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų bei įstatų įtraukimo į Registrą (2024-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-02-20); Įstatai (2024-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pimininko, valdybos narių išrinkimo ir
įstatų pakeitimo (2024-02-20).

- - -

MB "Vizualių sprendimų spektras", kodas 304435864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Striūpų g. 22, LT-71133
Pranešimo Nr. 6350435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

UAB "Nerdenas", kodas 305052413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6350436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "MANKRISTA", kodas 305599539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Vanagių k., Pievų g. 7, LT-99201
Pranešimo Nr. 6350437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

V. Misiūno individuali įmonė, kodas 168053284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Pakruojo g. 57, LT-83309
Pranešimo Nr. 6350438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

V. Kadišos įmonė, kodas 124724073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 8, LT-00183
Pranešimo Nr. 6350439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "Genaris", kodas 306026460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6350440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Z. Sabienės individuali įmonė, kodas 268098540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 6350441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

MB Baltic Amber Capital, kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37, LT-89225
Pranešimo Nr. 6350442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Emobilis", kodas 303428653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 17A, LT-28138
Pranešimo Nr. 6350443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "Nano lapės", kodas 305779576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C, LT-11311
Pranešimo Nr. 6350444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

M. Vaičiaus firma, kodas 180765675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Gedimino g. 21, LT-88127
Pranešimo Nr. 6350445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB MK apdaila, kodas 306002192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6350446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6350447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-02-21); Užsienio asmens pasas (2024-02-21).

- - -

UAB Dangolakis, kodas 306688649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Patramės vs. 1, LT-33205
Pranešimo Nr. 6350448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deliksas", kodas 306317302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19, LT-11113
Pranešimo Nr. 6350449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-21).

- - -

UAB "AD projects", kodas 301541054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21F-3, LT-62175
Pranešimo Nr. 6350450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Patarimai ir patyrimai, kodas 306219694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6350451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23); Įgaliojimas (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

VšĮ Pavilnio pučiamųjų instrumentų orkestras, kodas 304743118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 11-oji g. 6, LT-11303
Pranešimo Nr. 6350452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-23).

- - -

VšĮ sporto klubas "Plungės olimpiečiai", kodas 304013432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10, LT-90123
Pranešimo Nr. 6350453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

B Baltic Holding UAB, kodas 305594143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 110

Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-103A, LT-91251
Pranešimo Nr. 6350454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Fintaja", kodas 304094128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6350455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "FINCTEK LTU", kodas 306670964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6350456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

Romaldo Bugaičio įmonė, kodas 175696131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Svajonių g. 14, LT-81210
Pranešimo Nr. 6350457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Lino Mažerimo veterinarijos įmonė, kodas 185274057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 28, LT-70416
Pranešimo Nr. 6350458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "Agne martin", kodas 306270710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-46, LT-74148
Pranešimo Nr. 6350459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Sprendimas
(2024-02-22).

- - -

UAB "Eltransa", kodas 302482566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 3-7, LT-92207
Pranešimo Nr. 6350460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "MBoom media", kodas 302622032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5, LT-10229
Pranešimo Nr. 6350461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

MB Made it, kodas 306011615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 22-3, LT-87120
Pranešimo Nr. 6350462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "UCB1", kodas 302530178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6350463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-02-23).

- - -

MB Šifruotas Korys, kodas 306118955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6350464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Justino Daugėlos paslaugų įmonė, kodas 165711663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Šlavantos g. 18, LT-69105
Pranešimo Nr. 6350465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso atnaujinimo (2024-02-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Savininko sprendimas / sprendimas (2024-02-22).

- - -

UAB "Dosent Technology", kodas 305133655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6350466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktinis skorpionas", kodas 225054940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124, LT-08211
Pranešimo Nr. 6350467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Senjorų namai", kodas 302784212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Svajonių al. 3A, LT-77209
Pranešimo Nr. 6350468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -

UAB "Šypsenos studija", kodas 300630055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 3-2
Pranešimo Nr. 6350469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

"Word of Life LT", VšĮ, kodas 306685375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Mažoji g. 3, LT-84140
Pranešimo Nr. 6350470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-21).

- - -

Šimkaičių šv. vyskupo Martyno parapija, kodas 191251173
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai
Pranešimo Nr. 6350471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-02-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-02-23).

- - -

VšĮ Gedimino miesto mokykla, kodas 304925206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6350472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-02-22).

- - -

V. Dolgich įmonė "Greitratis", kodas 156723620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 9, LT-55188
Pranešimo Nr. 6350473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

I. Noreikienės įmonė, kodas 159536120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 3, LT-53269
Pranešimo Nr. 6350474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6350475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-02-22); Įgaliojimas (2024-02-22).

- - -

Laimos Pasaravičienės individuali įmonė "Lauriga", kodas 165217586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-17, LT-67108
Pranešimo Nr. 6350476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-02-22).

- - -

UAB "Kikilis", kodas 304635092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 14, LT-14163
Pranešimo Nr. 6350477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-02-22).

- - -

A. Simučio individuali įmonė, kodas 241353810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-22, LT-91224
Pranešimo Nr. 6350478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Virginijaus Kalinausko individuali įmonė, kodas 166931954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-35, LT-89220
Pranešimo Nr. 6350479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas (2024-02-23).

- - -

Madomus, MB, kodas 306544378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vyturių g. 5, LT-80184
Pranešimo Nr. 6350480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Žvejų klubas "Zaraso banga", kodas 303509863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 18, LT-32260
Pranešimo Nr. 6350481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6350482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-02-20).

- - -

A. Kleišmanto firma "Du safyrai", kodas 233314170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 13-7, LT-44287
Pranešimo Nr. 6350483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB Wood brokeris, kodas 306526992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6350484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Steigėjo
sprendimas / sprendimas del finansiniu metu pakeitimo. (2024-02-22).

- - -

Sporto klubas "HC Garliava", kodas 300627408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-129, LT-53234
Pranešimo Nr. 6350485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-02-21).

- - -

UAB "Inkompra", kodas 301761552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-4, LT-91124
Pranešimo Nr. 6350486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-23).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6350487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Šeštakovo prekybos įmonė, kodas 152531220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15A, LT-93100
Pranešimo Nr. 6350488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Mariaus Janušo įmonė, kodas 153038561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12, LT-89100
Pranešimo Nr. 6350489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas (2024-02-23).

- - -

360-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6, LT-48246
Pranešimo Nr. 6350490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-23).

- - -

UAB "GARLIAVOS MEDELYNAS", kodas 300656840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 99, LT-53317
Pranešimo Nr. 6350491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIMPEKSAS", kodas 224140190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-18, LT-07193
Pranešimo Nr. 6350492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Tavo transportas", kodas 305350491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6350493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Stasio Folerto įmonė, kodas 171424066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, B. Buračo g. 4, LT-82443
Pranešimo Nr. 6350494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiemelis", kodas 303976354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-11, LT-68308
Pranešimo Nr. 6350495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-23).

- - -

O. Ulvydienės žvejybos įmonė, kodas 152731317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 64, LT-93101
Pranešimo Nr. 6350496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Savininko
sprendimas (2024-02-22).

- - -

UAB "Unilogistic", kodas 306136273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6350497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB Karkelbeck, kodas 305798644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6350498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB Tarantas, kodas 305652162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 15B, LT-21389
Pranešimo Nr. 6350499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Prie klevo", kodas 163983554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 6, LT-97140
Pranešimo Nr. 6350500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Transwado, MB, kodas 306158490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 16, LT-17170
Pranešimo Nr. 6350501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Antano Gribino gamybos ir komercinės veiklos įmonė, kodas 170687267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 95A, LT-59142
Pranešimo Nr. 6350502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "V.P.Trans", kodas 300531687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 26, LT-14167
Pranešimo Nr. 6350503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-23).

- - -

Alekso kodas, MB, kodas 306013922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-27, LT-08219
Pranešimo Nr. 6350504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

VšĮ "Verslo mokymų agentūra", kodas 305485749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27, LT-45462
Pranešimo Nr. 6350505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Elektrinių dviračių sportas"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Savininko
sprendimas (2024-02-22).

- - -

UAB "Grūstė logistic", kodas 302649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D, LT-89305
Pranešimo Nr. 6350506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-20); Įgaliojimas (2024-02-20).

- - -

UAB RoadTrans, kodas 302705923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 42, LT-14163
Pranešimo Nr. 6350507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

UAB "Amberlita", kodas 141392246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-87, LT-94115
Pranešimo Nr. 6350508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB Quantum wander, kodas 306445679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-9A, LT-03226
Pranešimo Nr. 6350509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

D. Šakurskio komercinė įmonė, kodas 263393960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13, LT-96132
Pranešimo Nr. 6350510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Global Ukrainian Help", kodas 306112895
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422, LT-10306
Pranešimo Nr. 6350511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-20).

- - -

UAB Oxon technologijos, kodas 305580873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6350512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Daistatus group", kodas 306361462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10, LT-54448
Pranešimo Nr. 6350513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Įstatai (2024-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-23); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-23); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-23);
Turto vertinimo ataskaita (2024-02-23).

- - -

MB "Justeira", kodas 304861967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 1-3, LT-14164
Pranešimo Nr. 6350514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Voxa", kodas 306682105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6350515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Sprendimas (2024-02-21); Užsienio
asmens pasas (2024-02-21).

- - -

MB "Lekobūstas", kodas 305556160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Pušaloto g. 7, LT-83205
Pranešimo Nr. 6350516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Arideima", kodas 306262464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 45, LT-97125
Pranešimo Nr. 6350517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino g. 2, Kuršėnai savininkų bendrija, kodas 300070489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 2-3, LT-81181
Pranešimo Nr. 6350518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-07).

- - -

Cementininkų profesinė sąjunga, kodas 193370945
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6350519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2024-02-23); Įstatai (2024-02-23); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-20).

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 2, LT-19124
Pranešimo Nr. 6350520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "VR centras", kodas 304995642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 7-32, LT-68255
Pranešimo Nr. 6350521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "Mapa baldai", kodas 305959656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-31, LT-47185
Pranešimo Nr. 6350522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB MRV Invest, kodas 306314142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Tulpių g. 14F-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6350523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Lilybutikas", kodas 304118942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6350524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-20).

- - -

UAB "EKO STOMA", kodas 300624764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9, LT-87101
Pranešimo Nr. 6350525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 175025050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2C-2A, LT-17101
Pranešimo Nr. 6350526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-31).

- - -

UAB "NT Erdvė", kodas 306144195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6350527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21).

- - -

UAB MFT company, kodas 306688115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6350528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

MB Sarpas, kodas 182907034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 5, LT-20303
Pranešimo Nr. 6350529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Odilonas", kodas 123928436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6350530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Molinis suvenyras", kodas 144139433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 4B, LT-76177
Pranešimo Nr. 6350531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Baltic Safe Ride Group", kodas 304802723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 104A-65, LT-63355
Pranešimo Nr. 6350532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-22).

- - -

VšĮ "Saugūs kartu", kodas 306688706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6350533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija novus terus, kodas 305745570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 3, LT-60114
Pranešimo Nr. 6350534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Įstatai (2024-02-21).

- - -

MB "Motto vilkai", kodas 302937220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 498, LT-08422
Pranešimo Nr. 6350535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-23).

- - -

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6350536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6350537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Magnesta", kodas 304583934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-4, LT-46208
Pranešimo Nr. 6350538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-22).

- - -

Andaria Finance Europe, UAB, kodas 305690519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6350539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 127

- - -

MB My sunny one, kodas 306625606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 54, LT-06230
Pranešimo Nr. 6350540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Sprendimas
(2024-02-23).

- - -

UAB Veterinarinės medicinos centras "Pifulis", kodas 306384660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 48, LT-86143
Pranešimo Nr. 6350541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

P. Baginsko įmonė, kodas 280358680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 4-2, LT-88320
Pranešimo Nr. 6350542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas (2024-02-23).

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6350543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-23).

- - -

Šiupylių žemės ūkio bendrovė, kodas 175708861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Šiupylių k., Saulėtekio g. 12, LT-81356
Pranešimo Nr. 6350544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 128

- - -

MB Energma, kodas 306083244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 2G-14, LT-99116
Pranešimo Nr. 6350545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB RUSETA, kodas 306686737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6350546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

MB "Vytmanta", kodas 304065735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 20, LT-46476
Pranešimo Nr. 6350547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Moderni tvora", kodas 305174431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bardauskų k., Bardauskų g. 18, LT-70319
Pranešimo Nr. 6350548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAURILTĖ", kodas 148443184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2, LT-35101
Pranešimo Nr. 6350549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 129

- - -

UAB "Ligdata", kodas 306662095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6350550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyrius, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6350551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-07); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-02-07); Įgaliojimas (2024-02-07).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6350552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6350553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "Ingridos kosmetologinės paslaugos", kodas 305399531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 1-oji g. 29, LT-91270
Pranešimo Nr. 6350554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO BALTAI", kodas 140476182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 4, LT-91248
Pranešimo Nr. 6350555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

MB "Litmatika", kodas 305973008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6350556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
įmonės pertvarkymo (2024-02-20).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303259146
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27, LT-85145
Pranešimo Nr. 6350557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-15); Nuostatai
(2024-02-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-15).

- - -

Vilkaviškio rajono žemės ūkio bendrovės "Šilupė" profesinė sąjunga, kodas 185483498
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 6350558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2024-02-20).

- - -

UAB "GEPAGA", kodas 110666382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6350559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba", kodas 179242286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 13, LT-72309
Pranešimo Nr. 6350560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo
(2023-12-21).

- - -

MB "Visos stygos", kodas 306577638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 101, LT-08425
Pranešimo Nr. 6350561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7, LT-68154
Pranešimo Nr. 6350562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Algirdo Povilaičio įmonė, kodas 175846015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 29, LT-78378
Pranešimo Nr. 6350563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-02-22).

- - -

UAB "Gydomasis masažas", kodas 301584632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-212A, LT-62381
Pranešimo Nr. 6350564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

ŠVENČIONIŲ RAJONO ŽYDŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303203927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-41, LT-18178
Pranešimo Nr. 6350565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Individuali L. Ridiko įmonė "Sėkmė", kodas 168001825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Beržų g. 15, LT-83205
Pranešimo Nr. 6350566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109, LT-08405
Pranešimo Nr. 6350567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-21).

- - -

VšĮ Haiku Judam, kodas 306682272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-44, LT-03105
Pranešimo Nr. 6350568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-23).

- - -

Mažoji bendrija "Meilė sau", kodas 305283473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 23-31, LT-76277
Pranešimo Nr. 6350569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 7, LT-38127
Pranešimo Nr. 6350570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-02-20).

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 123-27, LT-97133
Pranešimo Nr. 6350571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-23).

- - -

UAB "IM Logistics", kodas 306140033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6350572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Vaidesta", kodas 305705800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 64, LT-54392
Pranešimo Nr. 6350573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Neutrada", kodas 302330761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6350574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Caligas", kodas 303194403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 59, LT-14121
Pranešimo Nr. 6350575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30, LT-02300
Pranešimo Nr. 6350576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

N. Fedorko įmonė, kodas 232516710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-16, LT-50184
Pranešimo Nr. 6350577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "Dasvita", kodas 305178440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Tujų g. 19, LT-99160
Pranešimo Nr. 6350578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Dekorvila", kodas 122446369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6350579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2024-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų nevertinimo (2024-02-19); Įgaliojimas
(2024-02-19); Atskyrimo sąlygos (2024-02-19).

- - -

P. Kasparo individuali įmonė, kodas 168080160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6350580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas (2024-02-23).

- - -

UAB "Value Capital", kodas 303170249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-19, LT-01140
Pranešimo Nr. 6350581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solanika", kodas 159861167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6350582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-20 (2024-02-20).

- - -

UAB "Taka", kodas 304757071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ventos g. 3B, LT-08424
Pranešimo Nr. 6350583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Centro vartai", kodas 305322428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-26, LT-78358
Pranešimo Nr. 6350584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

M. Mockevičiaus firma, kodas 135644290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 65, LT-46408
Pranešimo Nr. 6350585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

SCHNEIDER GROUP UAB, kodas 306264586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01109
Pranešimo Nr. 6350586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Akcininkų sprendimas / Akcininko
Sprendimas (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

Sauliaus Skačkovo įmonė, kodas 144847546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 5-46, LT-78361
Pranešimo Nr. 6350587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB Mitris group, kodas 302716460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 23, LT-44104
Pranešimo Nr. 6350588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksonas", kodas 126084914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-9, LT-09203
Pranešimo Nr. 6350589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Stona", kodas 151223846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 90, LT-68238
Pranešimo Nr. 6350590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Šeduvos kultūros ir amatų centras, kodas 303213615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 1, LT-82225
Pranešimo Nr. 6350591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-19).

- - -

MB Skrudinta pupelė, kodas 305972066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6350592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

UAB "Sporto inovacijos", kodas 303326709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-15, LT-44306
Pranešimo Nr. 6350593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

Draugystės bendruomenė, kodas 306098883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-30, LT-94141
Pranešimo Nr. 6350594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB Rasų stadionas, kodas 306684298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6350595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Pyvesa", kodas 169275398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 6350596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

A. Paleckio komercinė firma "APA", kodas 240778630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-52, LT-95223
Pranešimo Nr. 6350597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Kesauga", kodas 151484789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 59, LT-68277
Pranešimo Nr. 6350598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "ALLIANCE RECRUITMENT", kodas 302687119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6350599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6350600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2024-02-05 akcininko sprendimo atšaukimo (2024-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-02-23).

- - -

MB "Suši", kodas 305769952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 27, LT-53370
Pranešimo Nr. 6350601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo skyrimo. (2024-02-23).

- - -

UAB "Penkios žvaigždės", kodas 301700802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6350602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB AAA Company Group, kodas 303387224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13, LT-48247
Pranešimo Nr. 6350603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2, LT-42150
Pranešimo Nr. 6350604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Reorganizavimo sąlygos
(2024-02-21).

- - -

Rimos Lingienės ritualinių paslaugų įmonė "Vainikas", kodas 180138377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 140

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17-6, LT-87133
Pranešimo Nr. 6350605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Foxliux", kodas 306391740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6350606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Feniker", kodas 306685432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6350607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Raudėnų bendruomenė", kodas 145800784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 6, LT-81322
Pranešimo Nr. 6350608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

Gedimino Naučiaus UAB, kodas 159998632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 2, LT-54331
Pranešimo Nr. 6350609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

EUROVIA CZ a.s. Filialias Lietuvoje, kodas 302813831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85, LT-02120
Pranešimo Nr. 6350610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EUROVIA CS, a.s. Filialas Lietuvoje); buveinės adreso; užsienio
juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo narių duomenų įregistravimo ir nuostatų (2024-02-21); Nuostatai (2024-02-21); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-02-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-02-21);
Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

MB Avionics, kodas 305911729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59, LT-54467
Pranešimo Nr. 6350611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Tikras kadras, kodas 306101920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 16-1, LT-14300
Pranešimo Nr. 6350612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB OKvensta, kodas 306099768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6350613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Target Works", kodas 302538253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6350614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Wise forest, kodas 306676629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 2-1, LT-54381
Pranešimo Nr. 6350615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Nuostatai (2024-02-20); Sprendimas
(2024-02-20).

- - -

MB "TURBAS", kodas 302881056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6350616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

IĮ "Geoerdvė", kodas 303363127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rastinėnų g. 38, LT-12150
Pranešimo Nr. 6350617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-19); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-19).

- - -

Žvejų klubas "Dugninė", kodas 306656480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-116, LT-62401
Pranešimo Nr. 6350618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 143

UAB "MERINESTOS TRANSPORTAS", kodas 302530705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6350619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Lisušis", kodas 304041047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14-5B, LT-62133
Pranešimo Nr. 6350620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Sprendimas (2024-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

UAB "SafRem Trans", kodas 306136889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6350621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, kodas 190983398
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7, LT-50145
Pranešimo Nr. 6350622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-18);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo termino pratęsimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Mega group Europe", kodas 302860222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6350623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

SANREPAS UAB, kodas 305640936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 57-2, LT-35159
Pranešimo Nr. 6350624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "StatMeida", kodas 306001610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Beržyno g. 11, LT-96271
Pranešimo Nr. 6350625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Gintauto Vilimo individuali įmonė, kodas 157632839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, K. Donelaičio g. 6, LT-84443
Pranešimo Nr. 6350626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Benosoft mažoji bendrija, kodas 305656933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 23, LT-06292
Pranešimo Nr. 6350627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Gerados Girtavičienės įmonė, kodas 164593849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A, LT-97147
Pranešimo Nr. 6350628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

VšĮ Bemvutis, kodas 306361455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 145

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A, LT-50369
Pranešimo Nr. 6350629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-22).

- - -

MB "Dviračių servisas", kodas 306256162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6350630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas / Savininko sprendimas
dėl adreso keitimo (2024-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22); Įgaliojimas
(2023-02-27).

- - -

Imperator Limited UAB, kodas 306084809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6350631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

MB Kudon, kodas 305808736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 11A-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6350632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 37, kodas 150031348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-54, LT-63408
Pranešimo Nr. 6350633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos narių
išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 146

- - -

MB Hurgada, kodas 305663536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Balandžių g. 5, LT-06292
Pranešimo Nr. 6350634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Rene group", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6350635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "ERDANA", kodas 300650645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balstogės g. 6-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6350636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-15 (2024-02-20).

- - -

R. Zajankausko individuali įmonė "Svaja", kodas 153647847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 14, LT-64482
Pranešimo Nr. 6350637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Nuostatai (2024-02-21); Savininko
sprendimas (2024-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANA", kodas 124571460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-1, LT-11213
Pranešimo Nr. 6350638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 147

- - -

Aljara&Co, UAB, kodas 302703993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 51-1, LT-66102
Pranešimo Nr. 6350639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-20); Įgaliojimas (2024-02-20).

- - -

UAB "EDVITADA", kodas 300059770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 24, LT-86160
Pranešimo Nr. 6350640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Priodata", kodas 306241406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6350641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Sprendimas (2024-02-21).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 187897957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 27A, LT-32118
Pranešimo Nr. 6350642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-22).

- - -

UAB "Baloksas", kodas 300009778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6350643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Akcininkų sprendimas (2024-02-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 148

UAB Baiza food, kodas 306686228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 49-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6350644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -

UAB Doohoo, kodas 306109746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 6-12, LT-10321
Pranešimo Nr. 6350645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Įstatai (2024-02-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-02-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAH", kodas 110813875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-25, LT-77146
Pranešimo Nr. 6350646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

- - -

UAB "VITEKA", kodas 301739634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 38, LT-47164
Pranešimo Nr. 6350647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

ŽŪB "Pajieslio laukai", kodas 306666033
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6350648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2024-02-22).

- - -

D. Petkevičienės firma "MADEIVĖ", kodas 240942510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-53, LT-91135
Pranešimo Nr. 6350649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

V. Jonaičio individuali veterinarinė tarnyba, kodas 168055488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 8-10, LT-83444
Pranešimo Nr. 6350650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "Tarp svajų", kodas 305052623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k., Šilo g. 2, LT-28383
Pranešimo Nr. 6350651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Sigito Mickevičiaus įmonė, kodas 171422962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Slėnio g. 8, LT-82115
Pranešimo Nr. 6350652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

MB "Žemuogių pievelė", kodas 305739770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Miško g. 8, LT-53333
Pranešimo Nr. 6350653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Birutės Misiūnienės individuali įmonė, kodas 136005388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaitapilės g. 15, LT-46454
Pranešimo Nr. 6350654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -

UAB "Sveikatos paslaugos", kodas 305919448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2, LT-59202
Pranešimo Nr. 6350655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB Lotus baltas, kodas 306685293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 14, LT-00172
Pranešimo Nr. 6350656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Patalpų savininkų bendrija "Ukmergės 364", kodas 306111786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-4, LT-14188
Pranešimo Nr. 6350657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-02-22).

- - -

"Okgrupa", UAB, kodas 304879381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6350658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 10A, LT-72323
Pranešimo Nr. 6350659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 151

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9, LT-77169
Pranešimo Nr. 6350660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53, LT-14332
Pranešimo Nr. 6350661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-23).

- - -

MB Iluzor, kodas 306688193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 76A, LT-11115
Pranešimo Nr. 6350662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grinkasa", kodas 305563849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Naujoji g. 24, LT-82228
Pranešimo Nr. 6350663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB Partner Solution, kodas 305776612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6350664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Sergejaus Prudnikovo taksi, kodas 232594520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 152

Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-2, LT-46273
Pranešimo Nr. 6350665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Atostogų ekspertai", kodas 306685051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6350666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

MB Steel Studio, kodas 305781310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Gėlių g. 13, LT-53284
Pranešimo Nr. 6350667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11, LT-93151
Pranešimo Nr. 6350668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-02-23).

- - -

Arūno Petrausko įmonė, kodas 233170040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-47, LT-50110
Pranešimo Nr. 6350669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Rigemeta", kodas 300021517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-106, LT-78250
Pranešimo Nr. 6350670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23).

- - -

Individuali E. Levinsko įmonė "Levera", kodas 168028982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-3, LT-83131
Pranešimo Nr. 6350671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Nuostatai (2024-02-20); Savininko
sprendimas (2024-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-20).

- - -

UAB "Leo IT", kodas 304600006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6350672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Novos ranča, kodas 305860131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-32, LT-48494
Pranešimo Nr. 6350673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 6-1, LT-89169
Pranešimo Nr. 6350674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6350675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-23).

- - -

UAB "Vaišravana", kodas 304227728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6350676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Simnola", kodas 302642088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 8-16, LT-63181
Pranešimo Nr. 6350677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-22 (2024-02-22).

- - -

UAB VEGA films, kodas 304896676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 64-30, LT-94217
Pranešimo Nr. 6350678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Easy business partners", kodas 305650033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-128, LT-06335
Pranešimo Nr. 6350679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Drugista", kodas 304916869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6350680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Asociacija Audiovizualinių menų industrijos inkubatorius, kodas 302305740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 12, LT-01100
Pranešimo Nr. 6350681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Resa motors", kodas 304112163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klausmylių g. 14, LT-91279
Pranešimo Nr. 6350682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

JAS Shared Services Lithuania UAB, kodas 305920938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6350683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

B. Balakauskienės muzikos mokykla, kodas 241272810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-12, LT-92228
Pranešimo Nr. 6350684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 2, LT-37379
Pranešimo Nr. 6350685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 156

UAB "LZ statyba", kodas 302889010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 61, LT-50117
Pranešimo Nr. 6350686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo gyvenamosios vietos adreso pakeitimo
(2024-02-23).

- - -

MB Waves wander, kodas 306445309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-9A, LT-03226
Pranešimo Nr. 6350687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Arnida", kodas 305210653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6350688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Makvalda", kodas 304416611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-46, LT-06269
Pranešimo Nr. 6350689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Reversus", kodas 306161020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6350690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

Sporto klubas "Rally 4 Fun", kodas 303046600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-72, LT-78287
Pranešimo Nr. 6350691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-21).

- - -

MB "Dabita design", kodas 305562576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-68, LT-94209
Pranešimo Nr. 6350692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-44, LT-44351
Pranešimo Nr. 6350693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

UAB "Seacas", kodas 300006682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6350694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

- - -

DNSB "Pramonės pr. 30", kodas 302655858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-307, LT-50363
Pranešimo Nr. 6350695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ID Vilnius", kodas 123615345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102, LT-09320
Pranešimo Nr. 6350696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

UAB "Ramritas", kodas 304059967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17, LT-95146
Pranešimo Nr. 6350697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Automotorai", kodas 303295014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-13, LT-53355
Pranešimo Nr. 6350698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "Gps matavimai", kodas 306316556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6350699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

"Lapės NT", UAB, kodas 304892133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151, LT-36255
Pranešimo Nr. 6350700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Mažoji bendrija Grn statyba, kodas 305698081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elnių g. 3A, LT-45372
Pranešimo Nr. 6350701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

Sauliaus Krasausko įmonė, kodas 159889088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 6-101, LT-54481
Pranešimo Nr. 6350702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Nuostatai (2024-02-22); Savininko
sprendimas (2024-02-22).

- - -

Automobilių sporto klubas "Masneka", kodas 303018309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taurakiemio g. 8, LT-45360
Pranešimo Nr. 6350703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-23).

- - -

UAB "AUTOWIN", kodas 302706861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų Sodų 2-oji g. 17, LT-10243
Pranešimo Nr. 6350704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

MB STEDŽIO, kodas 306640138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31, LT-28126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6350705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Lion cargo", kodas 306341958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6350706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-02-13).

- - -

UAB "Revudas", kodas 304927602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Laukų g. 7, LT-14216
Pranešimo Nr. 6350707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

MB "Klimus", kodas 306099978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 9-10, LT-47114
Pranešimo Nr. 6350708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB "JanCNC", kodas 306071103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Žemynos g. 5, LT-53456
Pranešimo Nr. 6350709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS GULBINAS", kodas 124249153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29-1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6350710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Tempo invest", kodas 300123867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2, LT-92137
Pranešimo Nr. 6350711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "MASTERBEST", kodas 306677065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-419, LT-11342
Pranešimo Nr. 6350712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

MB "Almotor", kodas 306167596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 13, LT-54381
Pranešimo Nr. 6350713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

SK "Vinis", kodas 306683812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 3, LT-83478
Pranešimo Nr. 6350714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-22).

- - -

MB Liepasoft, kodas 306687020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 162

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 91-37, LT-55147
Pranešimo Nr. 6350715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMADA", kodas 141628629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8-10, LT-92125
Pranešimo Nr. 6350716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-23).

- - -

UAB "Aliaus kiemas", kodas 151343087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43, LT-68269
Pranešimo Nr. 6350717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "DARAUDA", kodas 300649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 18-31, LT-66129
Pranešimo Nr. 6350718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22).

- - -

Kėdainių veteranų klubas "Lifosietis", kodas 300623840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50, LT-57232
Pranešimo Nr. 6350719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-02-19).

- - -

V. Litvino prekybos įmonė, kodas 263903160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-40, LT-97112
Pranešimo Nr. 6350720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Jurimas", kodas 305975105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 21A, LT-90316
Pranešimo Nr. 6350721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Pušyno kelio namai", kodas 303537916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-10, LT-08311
Pranešimo Nr. 6350722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Rolando Pluko projektavimo įmonė, kodas 271645090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 7-15, LT-82134
Pranešimo Nr. 6350723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

MB "Indemarine group", kodas 306473582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 9-17, LT-93148
Pranešimo Nr. 6350724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Sprendimas (2024-02-21).

- - -

MB "Jutunė", kodas 306681971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Lelijų g. 1, LT-56174
Pranešimo Nr. 6350725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 164

- - -

Scaffolding Solutions, UAB, kodas 302631049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Smilgenių g. 4, LT-92384
Pranešimo Nr. 6350726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-22); Įgaliojimas (2024-02-22).

- - -

Neriapay, MB, kodas 305951307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 25-12, LT-26128
Pranešimo Nr. 6350727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

MB "Dogrina", kodas 306283679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 37, LT-14167
Pranešimo Nr. 6350728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB "RK Solving", kodas 306664210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kurpių g. 8, LT-63394
Pranešimo Nr. 6350729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23);
Sprendimas / Patvirtinti naujus nuostatus (2024-02-23).

- - -

MB "Baronas", kodas 304067857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-34, LT-01315
Pranešimo Nr. 6350730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

MB Vaikų batai, kodas 306080885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kauno Vokės g. 33A, LT-27100
Pranešimo Nr. 6350731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

UAB "Minvina", kodas 300107603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 6, LT-47164
Pranešimo Nr. 6350732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

VšĮ "Kauno ledas", kodas 306163046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-38, LT-50273
Pranešimo Nr. 6350733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Milgusta LT", kodas 303200308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6350734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armadonas", kodas 145785072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-41, LT-81118
Pranešimo Nr. 6350735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "BOLEKAS", kodas 302542102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-11, LT-75138
Pranešimo Nr. 6350736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

Romualdo Penkausko paslaugų įmonė, kodas 151410148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-11, LT-68293
Pranešimo Nr. 6350737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23).

- - -

Kosmetologės Ievos individuali įmonė, kodas 305646825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6, LT-92252
Pranešimo Nr. 6350738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-23).

- - -

UAB "Vėjo šuolis", kodas 306259870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261
Pranešimo Nr. 6350739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-22).

- - -

MB "Gs statyba", kodas 306362639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 167

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Mokyklos g. 22, LT-71361
Pranešimo Nr. 6350740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-23).

- - -

"Twoex" MB, kodas 304759453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6350741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

UAB "Agrodarka", kodas 304452785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 27-5, LT-96129
Pranešimo Nr. 6350742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-23).

- - -

V. Rikso personalinė įmonė, kodas 180703684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 10-oji g. 4, LT-87419
Pranešimo Nr. 6350743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Nuostatai (2024-02-23); Savininko
sprendimas (2024-02-23).

- - -

Nikolajaus Čibiro įmonė, kodas 171422058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaitės g. 20, LT-82179
Pranešimo Nr. 6350744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 168

IĮ V. Vidiko firma "Uoluva", kodas 135190941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 26A, LT-54471
Pranešimo Nr. 6350745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vidiko firma "Uoluva"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, pakeisto buveinės adreso, vadovo ir
savininko duomenų įregistravimo (2024-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-20); Nuostatai
(2024-02-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-02-20).

- - -

VšĮ "Sporto industrijos kompetencijų centras", kodas 305895431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6350746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-23).

- - -

UAB "Deltatrader", kodas 122211015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6350747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EKSPEDICIJA"); buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-23); Įstatai (2024-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-23).

- - -

MINEX ROMANIA S.R.L. atstovybė Lietuvoje, kodas 306315543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-7, LT-10243
Pranešimo Nr. 6350748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-02-22).

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 15, LT-05262
Pranešimo Nr. 6350749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-02-19).

- - -

Remigijaus Maladausko įmonė, kodas 185287460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-14, LT-70101
Pranešimo Nr. 6350750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

VšĮ "Solidarity Atelier", kodas 306663329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6350751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Protokolas (2024-02-21).

- - -

D. Choromanskio individuali įmonė, kodas 241472330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltinio g. 28, LT-92287
Pranešimo Nr. 6350752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-22).

- - -

UAB "Erdvė idėjoms", kodas 304737414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-68, LT-44499
Pranešimo Nr. 6350753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-20).

- - -

UAB "Nekos transportas", kodas 304522486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 143, LT-72190
Pranešimo Nr. 6350754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-055 Puslapis 170

Asociacija "Socialinis hubas", kodas 305420566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Mokyklos g. 1, LT-80254
Pranešimo Nr. 6350755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6350756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

360-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6, LT-48246
Pranešimo Nr. 6348618

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAH", kodas 110813875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-25, LT-77146
Pranešimo Nr. 6350757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-02-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


